


Marco 2018

sanitrofa

Setor | - Sanitarios Setor Il - Canalizacao

paginas 1 a 42 paginas 43 a 66

Sanitarios canzl _

Plambing S

Setor lll - Rega & Saneamento
paginas 67 a 85

Rega e Saneamento
Irrigation & Sanitation ’

_e)\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



-

—

s )
Margo 2018 -

sanitrofa

Setor |

Sanitarios

Sanitary Equipment

{g} SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



=)
sanitrofa

Condicoes Gerais de Venda

1 - Fornecimentos:

P> Os fornecimentos sdo sempre considerados a pronto pagamento.
P> As mercadorias viajam por conta e risco do cliente.
P> O transporte para Facturas superiores a 250€ sem IVA é por Nossa conta.

P>S6 serfio considerados validos os pedidos efectuados por escrito, Notas de
encomenda e e-mail.

2 - Pagamentos:

P As condicdes de pagamento sdo as acordadas entre o cliente, o comercial ¢
aprovadas pela geréncia.

P Os pagamentos serdo efectuados num prazo maximo de (60dias) sessenta dias a
contar da data de emissdo da factura

P> Desconto de pronto pagamento — a 8 dias — 2%PP
P> Os descontos s6 incidem sobre o valor liquido da mercadoria.

P> Existira suspensdo de fornecimentos sempre que se verifique qualquer situacdo de
incumprimento.

3 — Reclamacades / Devolucoes:

P> S6 se aceitam devolugdes contra defeito de fabrico e quando comunicados num
prazo maximo de 8 dias.

A tabela esta sujeita a alteragdes sem aviso prévio.
Esta tabela anula todas as anteriores a esta data, campanhas inclusive.
Aos precos da nossa tabela acresce IVA a taxa legal em vigor.

Atentamente,



|OVALE

Margo 2018

001120101 Lavatodrio 001120201 Bidé

001120401 Banheira 001120501 Base Chuveiro

I
i
\ -
B
g

by

001120301 Lavatério Alto 001120601 Balcao
SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




|JALTEZZA sanitrofa

Margo 2018

188

MINE2,5°

g
_—
001010101 Lavatério 001010201 Bidé
2 iz s
| il by B ! 150420 e
Gl Gl e P e S 5
{ e ngl_ e ‘oo rs W
U | e -
251 %1 4
001010401 Banheira 001010501 Base Chuveiro
e | Bl |

4

001010301 Lavatorio Alto 001010601 Balcao Bica Alta

001011301 Base Termostatico 001010901 Base Encastravel

’i:’;'\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

“—cﬂg E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



|JALTEZZA sanitrofa

Margo 2018

001010701  Lavatério Encastravel 001010801 Banheira Encastravel

=%

001011401 Haste 001011501 Prato 195*195

L —
J 347 = 377
| 290 | H F
4 45‘
57+ 87
g !
11 2 &
8 | 2
/8
//}’L’/ 1507 o
SUGGESTED SIZE *SUGGESTED SIZE AFESTEN S0
Coluna Regulavel ¢/ Monoc. Base Coluna Reg. ¢/ Monoc. Base Termo. Coluna Duche Regulavel
001011001 . 001011101 001011201
SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



Lavatério

001020301

001020501

001020701

001022101

Banheira

Balcao Bica Curva

Balcdo Bica Giratoria

Termostatico Banheira

SANITROFA, Lda.

Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

sanitrofa

Margo 2018

001020201 Bidé

001020401 Base Chuveiro

001022001 Termostatico Fonte

Termostatico Base

001022201

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



=)

sanitrofa

Margo 2018
— i l,r' 2ne
! | _
il TR
i oIl ; A Rl
e JVE > .
001021001  Banheira Encastravel 001021101 Base Encastravel
o g - “ -
A § || - X I
_‘ | b 7_ - E R ) wl | s ]| &
1 ! ) ! ':‘);-‘.‘F Wi " \ G i
S S, | gyof s
001020801  Lav. Enc. ¢/ Espelho 001020901 Lavatério Encastravel
|
N
001022501  Tor. Esquadria 1/2*1/2
001022601 Lav. Temp. Bica Curva 001021401  Tor. Esquadria 1/2*3/8
001021301 Aumento 145mm 001022401 Aumento 75mm
R
i -
i -
H |
001021601 Prato Chuveiro @ 228,6 001021501 Haste Chuveiro

’\\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



357 + 387
300 |

.Il,i ] fl I Eﬁﬁ
- FEo
& 1 57 = 87
Fd i o

*SUGGESTED SIZE

790 + 1270

]

001021901 Coluna Duche Regulavel

357 + 387
30

7I+_

{
i v

860 + 1340

768

“SUGGESTED SIZE

001021701 Coluna Regulavel c/ Base

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

sanitrofa

Margo 2018

001022301 Rampa Chuveiro

S
I
-

| @225 |

57 +87

SO

770 + 1270

%
700

TSUGGESTED SIZE

001021801 Coluna Reg. c/ Base Termo.

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



001030101

001030301

001030501

SANITROFA, Lda.

iR

Lavatério

Banheira

Balcao

Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

sanitrofa

Margo 2018

001030201 Bidé

Base Chuveiro

001030401

001030601 Aumento 145mm

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



|SANI

001031301 Banheira Termostatico

001031001 Tor. Esq. ECO 1/2*1/2

s

™

001031101 Tor. Esq. ECO 1/2*3/8

'D\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

=)

sanitrofa

Margo 2018

001031401 Base Termostatico

001031201 Rampa Chuveiro

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



JAQUA / NINFA sanitrofa

Margo 2018

120

001070101 Lavatério 001070201 Bidé

001070301 Banheira 001070401 Base Chuveiro

001070501  Balc&o Bica Fundida 001070601 Banca Parede B/S

001070701 Banca Parede B/I 001070801 Banca Bica Alta
Bica Fundida

& —

008010701 Manipulo Aqua

&

001070901 Balcdo Extensivo 008010801 Manipulo Ninfa

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



|AVE sanitrofa

Margo 2018

4 —

001150101 Lavatério 001150201 Bidé

001150301 Banheira 001150401 Base Chuveiro
.-
T o
001150501 Balcao 001130901 Balcdo Extensivo ECO

001150801 Banca Bica Alta 001151001 Balcao Direito

001150701 Banca Parede B/I 001150601 Banca Parede B/S

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



‘_5

INDUSTRIAL sanitrofa

Margo 2018

001160101 Bancada Grande 001160201 Bancada Pequeno

R501 28
ningra 0 pavimenss
e s

001170301 Torneira Pedal 001170401  Misturadora 2 Pedais

001170601 Bica Giratéria Bancada

|FOTOELETRICA

002080801 Temporizada Eletronice

'D\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



|HOSPITALAR

001110101

001110201

001111101

001110801

Lavatério

Balcao

Banheira

Banca Bica Alta

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

AT
5 g

sanitrofa

Margo 2018

001110301 Torneira Lavatério

001111001 Balcao Extensivo

001110401 Base Chuveiro

001110901 Banca 1/2

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



$)

sanitrofa

Margo 2018

011300601 Lavatério 001160501 Balcao

|TEMPORIZADA

!
N 4
001022601 Lav. Temp. Bica Curva 002080701 Lavatoério ST
o)
NOTA: outros modelos sob consulta
002081901 Urinol ST

|ESQUADRIA

b ¥H

Torneira Esquadria

Torneira Esquadria
Monocomando 1/2*1/2 Monocomando 1/2*3/8

001120901 001120801

’j\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



S)\

IROMA sanitrofa

Margo 2018

002030101  Monobloco Lavatério 002030201 Monaobloco Bidé

002030401 Banheira 002030601 Base Chuveiro

002030301 Monobloca Banca 002031801  Balcédo Bica Giratoria

002030501 Banca Parede 002030801 Banca 1/2

S’\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



002030701 Lavatério

002031001 Esquadria 1/2*1/2

002031301 Passagem 1/2

002031501 Méaquina Lavar

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

RS

sanitrofa

Margo 2018

002030901 Esquadria ¢/ Bica

002031101 Esquadria 1/2*3/8
002031201 Esquadria 1/2*3/4

002031401 Passagem 3/4

002031701  Magq. Lavar Dupla RR

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



2
|TRICORNE sanitrofa

Margo 2018

002020101  Monobloco Lavatério 002020201 Monobloco Bidé

002020401 Banheira 002020601 Base Chuveiro

002020301 Monobloca Banca 002021801  Balcéo Bica Giratoria

002020501 Banca Parede 002020801 Banca 1/2

f’\‘ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



|ITRICORNE

002020701 Lavatério

002021001 Esquadria 1/2*1/2

002021301 Passagem 1/2

002021501 Méaquina Lavar

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

f’)\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

3

sanitrofa

Margo 2018

Esquadria ¢/ Bica

Esquadria 1/2*3/8
Esquadria 1/2*3/4

Passagem 3/4

Magq. Lavar Dupla RR

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



=)

IGLOBO sanitrofa

Margo 2018

002060101  Monobloco Lavatério 002060201 Monobloco Bidé

002060401 Banheira 002060601 Base Chuveiro

002060301 Monobloca Banca 002061801  Balcédo Bica Giratoria

002060501 Banca Parede 002060801 Banca 1/2

fﬂ\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



|cLOBO

002060701 Lavatério

002061001 Esquadria 1/2*1/2

002061301 Passagem 1/2

002061501 Méaquina Lavar

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

sanitrofa

Margo 2018

002060901 Esquadria ¢/ Bica
002061101 Esquadria 1/2*3/8
002061201 Esquadria 1/2*3/4

002061401 Passagem 3/4

002061701  Magq. Lavar Dupla RR

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



|POPULAR

002050101  Monobloco Lavatério

Be

|

002050401 Banheira

002050301 Monobloca Banca

002050501 Banca Parede

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

o)

sanitrofa

Margo 2018

002050201 Monaobloco Bidé

002050601 Base Chuveiro

002051801  Balcédo Bica Giratoria

002050801 Banca 1/2

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



|POPULAR

002050701

002051001

002051301

002051501

)

Lavatério

Esquadria 1/2*1/2

Passagem 1/2

Méaquina Lavar

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

$)

sanitrofa

Margo 2018

002050901 Esquadria ¢/ Bica

002051101 Esquadria 1/2*3/8
002051201 Esquadria 1/2*3/4

002051401 Passagem 3/4

002051701  Magq. Lavar Dupla RR

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



S

IVITRO sanitrofa

Margo 2018

002040101  Monobloco Lavatério 002040201 Monobloco Bidé

002040401 Banheira 002040601 Base Chuveiro

002040301 Monobloca Banca 002041801  Balcéo Bica Giratoria

002040501 Banca Parede 002040801 Banca 1/2

S’\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



002040701 Lavatério

002041001 Esquadria 1/2*1/2
(A
002041301 Passagem 1/2

002041501 Maquina Lavar

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

Margo 2018

002040901 Esquadria ¢/ Bica

002041101 Esquadria 1/2*3/8
002041201 Esquadria 1/2*3/4

002041401 Passagem 3/4

002041701  MA&q. Lavar Dupla RR

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



|siIF6ES LAVATORIO

003010701 SANI
P e
003010001 Garrafa c/ Valvula

003010401 Tipo S c/ Valvula Grande
003010201  Tipo S c/ Valvula Pequeno

T

003011001 Marreco c/ Valvula
003010002 Garrafa ¢/ Valvula PVC

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

=)

sanitrofa

Margo 2018

003010601 LINHA Grande
003010501 LINHA Pequeno

003010101 Garrafa VDA

003010301 Tipo S VDA

003010901 Marreco VDA

o

003010202 Tipo S ¢/ Valvula PVC

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



SIFOES BANCA

003020002

003021802

003021002

Garrafa PVC

;O

Garrafa Cesta Inox PVC

Duplo PVC

: -
(S

003030102

003020902
003022202

3

Duplo Cesta Inox PVC

\

Gordura Sanijato

Especial Cesta Inox

SANITROFA, Lda.  Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

sanitrofa

Margo 2018

003021902 Garrafa c/ Respiro PVC

003020102 iarrafa Cesta Inox ¢ Respiro PV

.

003021102 Duplo ¢/ Respiro PVC

003030202 Duplo Cesta e Respiro PVC

003020302 Borracha Sifao Cénica
003020401 Parafuso p/a Sifao

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



L\

|sIF6ES DIVERSOS sanitrofa

Margo 2018

003010801 Sifao Urinol Latdo Crom. 003022102 Sifao Urinol PVC
003022101 Sifao Urinol PVC Crom.

i |
Tubo Esgoto ¢/ Porca Tubo Esgoto ¢/ Porca Plastica
003042502 Metalica 1 1/4 x 32*40 003052502 11/4 x 32*40
Tubo Esgoto ¢/ Porca Tubo Esgoto ¢/ Porca Plastica
003042602 Metalica 1 1/2 x 40*50 003052602 1 1/2 x 40*50

Tubo Esgoto Crom. 1 Tubo Ponta/Ponta
003042701 114 x 32*40 003043102 22*40x32*40

Tubo Esgoto Crom. 1 Tubo Ponta/Ponta
003042801 112 x 40*50 003043202 32+40x40*50

i {4y

Tubo Esgoto c/ Valvula 1

003042902

114 x 32*40
003043002 Tubo Esgoto c/ Valvula 1 003040001 Tubo Flexivel Latio Crom.
112 x 40*50
007041627  Tubo Entrada Maq. Lavar 150 007041628  Tubo Esgoto Magq. Lavar 150
007041827  Tubo Entrada Maq. Lavar 200 007041828  Tubo Esgoto Maq. Lavar 200

'\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



SIFOES CHAO

Sifdo Pavimento ¢/ Tampa Roscada:

003031202
003031302
003031402
003031502

003081402
003081502
003031602

003033501
003033801
003033601
003033901
003033701
003034001
003034101

003034201
003034301
003034401

003031701
003031801
003031901
003032001

=)

10*8
10x10
110x8

110x10

Sifao Pavimento 125*40*50
Sifao Pavimento 125*40*75
Sifao Pavimento 125*50*75

- -

Tampa Sifao Latdo 90
Fampa Sifao Latdo 90 Aba Larg:
Tampa Sifdo Latdo 110
‘ampa Sifao Latédo 110 Aba Larg
Tampa Sifdo Latdo 125
‘ampa Sifao Latdo 125 Aba Larg
Fampa Sifdo Latao 125 A/L Extr:

Tampa Sifao Latao Furada 90
Tampa Sifao Latao Furada 110
Tampa Sifao Latao Furada 125

- - )\

N B~

LR e
T

Sifao Campainha 60
Sifdo Campainha 80
Sifao Campainha 100
Sifao Campainha 120

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

ﬂ

sanitrofa

Margo 2018

Sifdo Pavimento ¢/ Tampa Inox:

003071202 10*8
003071302 10x10
003034802 110x8
003034902 110x10
003034801 Tampa Furada c/ Funil 90
003034901 Tampa Furada c/ Funil 110
003035001 Tampa Furada c/ Funil 125
\_“_____./{
003034501 Tampa Sifdo ABS 90
003034601 Tampa Sifdo ABS 110
003034701 Tampa Sifdo ABS 125
003063501 Aro Crom. ABS 90
003063601 Aro Crom. ABS 110
003063701 Aro Crom. ABS 125
003063602 Aro Sifao Roscado 90
003063502 Aro Sifao Roscado 110
003063702 Aro Sifao Roscado 125

003035101
003035201
003035301

Tampa Sifao Expansao 90
Tampa Sifao Expansdo 110

Tampa Sifdo Expansao 125

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



VALVULAS LAVATORIO

004010101 Click Clack Pequena
004011002 Click Clack ABS

004010301 Click Clack Quadrada

004010401 Automatica

004010702 1"1/4 PVC c/ Porca
004010802 1"1/2 PVC c/ Porca

LS

004020102 Taco pl/a Lavatério Branco
004020202  Taco pl/a Lavatorio Preto

LN SANITROFA, Lda.  Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

D)

sanitrofa

Margo 2018

004010201 lick Clack Redonda Grand

004010901 Click Clack c/ Parafuso

004010500 Latao Simples 1"
004010600 Latdo Simples 1"1/4

004011100 Latdo Roscada 1 1/4

004020302 ‘aco p/a Lavatério Chapead
004020402 Taco p/a Lavatorio Inox

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



VALVULAS BANCA / BANHEIRA

004050901

004050401

004050201

‘alvula Banca ¢/ Jungédo PVi

Valvula Banheira

Automatica - Tubo Cobre

Valvula Banheira Click
Clack - Tubo Cobre

004050502 Valvula banheira Simples

=)

PVC c/ tubo ligador

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

D)

sanitrofa

Margo 2018

~

004020602 Taco p/a Banca Preto

004020502 Taco p/a Banca Branco

Valvula Banheira i
Automatica - Tubo PVC

004050302

e ]

004050102  Valvula Banheira Click
Clack - Tubo PVC

004050602 falvula Poliban Simples PVI
004050702 alvula Poliban Sifonada PV

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



AUTOCLISMOS

L
009010111 Plastico Mira
oY
009010501 Torneira Béia Mira
009012411

Cisterna Lateral Supra

’

009020111 LI - Torneira Uni Bottom 3/

009020611 LI - Torneira Uni Bottom 1/

OLI - Valvula Poussoir ECC

Bdia Mira

009020311

009010811

-)\ SANITROFA, Lda.

Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal
E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

=)
sanitrofa

Margo 2018

A

2smory’
' ~e 1¥

009010311 Plastico Euroeco

-

009010411 Tubo Descarga Mira

009012311 Cisterna Inferior Supra
%‘I
!
|
|
___a
009020211 OLI - Torneira Uni F 3/8
009020711 OLI - Torneira Uni F 1/2
I | W 4 )‘
B
N
009010711

Emboque Interior Mira

009010911 Emboque Exterior Mira

009010611

Vareta c/ Boia



D)

|auTocLismos sanitrofa

Margo 2018

009001311 Tampa PP Europa

-l .

009001011 Tampa Sanipa Redonda

&
=

g

009011808 Calgao Sanita Excéntrico

R %
%

o N
L

009012108  Kit Fixagao Tampa Sanita

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

'D\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

009001211 Tampa Sani 10

T

009001111 Tampa Sanipa Quadrada

=

009011708 Calcao Sanita Direito

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



sanitarios

CASA BANHO

N

F Margo 2018
L1t 3
'1; ]
Yy A
B T e,
...\‘_- .
#
4 e
b }
010020111 Sanita c/ tanque

it
@"
il

010010211 Lavatério c/ Coluna

=34
| [T o -

| -— =
T |- o '| |
1] Sl 11
gl || ]
= | ) 11
n | 11

m

1 ‘] ! ',_ _..' |
Q e . S

010020211 Bidé

S’>\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

Web: www.sanitrofa.pt



S)\

TOALHEIROS San itrOfa

Margo 2018

001022801 LINHA - Kit 4 Pecas 001031501 SANI - Kit 4 Pecas

006000101 POPULAR - Kit 5 Pecas 006000201 POPULAR - Porta Piagaba
L
006001201 *OPULAR - Rampa Chuveir 006011801 AVE - Rampa

S’\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



TOALHEIROS

006000301 POPULAR - Cabide
006000801 POPULAR - Saboneteira

006000401 POPULAR - Toalheiro 30
006000501 POPULAR - Toalheiro 40
006000601 POPULAR - Toalheiro 50
006000701 POPULAR - Toalheiro 60

006010401 AVE - Toalheiro 30
006010501 AVE - Toalheiro 40
006010601 AVE - Toalheiro 50
006010701 AVE - Toalheiro 60

%——wf—" =
e 1

006010901 AVE - Porta Rolos
006010801 AVE - Saboneteira

'\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

sanitrofa

Margo 2018

006000902 POPULAR - Tubo c/ Mola
006001101 POPULAR - Porta Rolos

ga N S

006001001 POPULAR - Argola

006020101 Porta Rolos Inox Sueco

006030401 CONICO - Toalheiro 30
006030501 CONICO - Toalheiro 40
006030601 CONICO - Toalheiro 50
006030701 CONICO - Toalheiro 60

006030901 CONICO - Porta Rolos
006030801 CONICO - Saboneteira

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



COMPONENTES

|

005050401 Chuveiro PVC Cr. SANI

005050501 Chuveiro PVC Cr. Massagem 3F

005050701  Chuveiro PVC Cr. Anti-Calcario

005050902  Chuveiro PVC Branco Simples

005061201 Ralo Latéo Cr. Cénico
005061101 Ralo Latéo Cr. c/ Rétula
005071802 Suporte PVC Cr. SANI

005072001 Suporte Latdo Cr. ¢/ Rétula N°1

005071702 Suporte PVC Cr. Redondo

'D\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

sanitrofa

Margo 2018

005050301 Chuveiro PVC Cr. LINHA

005050601 Chuveiro PVC Cr. Extensivo

005050801 Chuveiro PVC Cr. Simples
fiag -
SIans
|
001152401 Chuveiro Quadra.

J
005061401 Ralo Latéo Simples 60mm
005061501 Ralo Latéo Simples 80mm

005061601 Ralo Latio Simples 100mm

/
<
005072102 Suporte PVC Cr. LINHA

005072201 Suporte Latéo Cr. Simples

001011401 4aste Chuveiro Latéo Cr. Altezz:
001021501 Haste Chuveiro Latdo Cr. LINHA

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



|comPONENTES

001152108  Adaptador Flexivel p/a Monoc.

AP

005082201 Haste Latdo Cr. 20cm
005082301 Haste Latdo Cr. 25cm
005082401 Haste Latdo Cr. 30cm
005082501 Haste Latéo Cr. 35cm
005082601 Haste Lat&o Cr. 40cm
005082701 Haste Lat&o Cr. 45cm
005082801 Haste Lat&o Cr. 50cm

_a J
008010301 Manipulo SANI
008010201 Manipulo LINHA
008010701 Manipulo AQUA/AVE
008010801 Manipulo NINFA
008011101 Manipulo HOSPITALAR
008031408 Cartucho 40 - Alto
008031608 Cartucho 35 - Alto
008031808 Cartucho 25 - Alto

T
] |
¥ ‘i
008033601 Perlator M24
008033001 Perlator F22
008033101 Perlator M24 c/ Rétula

@ &5

008040101 Kit Excéntrico Pequeno

008042801 Campéanula Monocomando Cr.

'D\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

“"»\":’/"'

L\

sanitrofa

Margo 2018

008042000 Kit Fixagdo 1 Perno
008040300 Kit Fixagéo 2 Pernos

e
008032001 Espelho Ago 1/2*55
008032101 Espelho Ago 1/2*65
008032201 Espelho Ago 1/2*75
008032301 Espelho Ago 3/4*55
008032401 Espelho Ago 3/4*65

I _spelho Acgo 3/4*75
008032601 Espelho Ago Misturadora

-
008020201 Manipulo TRICORNE
008020301 Manipulo ROMA
008020401 Manipulo VITRO
008020501 Manipulo POPULAR
008020601 Manipulo GLOBO
008031508 Cartucho 40 - Baixo
008031708 Cartucho 35 - Baixo
008031908 Cartucho 25 - Baixo

® " e

008033201 Perlator M24 Economizador
008033301 Perlator F22 Economizador
008033401 Perlator M18 Economizador

008041608 Anilha ¢/ Rede 3/4
008042508 Vedagéo Cénica 1/2

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



ﬂ

COMPONENTES sanitrofta

= Margo 2018
008060101  Aumento Cav. Cr. @26 1/2*1cm 008060100  Aumento Czﬁ@% 1/2*1cm
008060201 Aumento Cav. Cr. @26 1/2*1,5¢n 008060200 Aumento Cavilha @26 1/2*1,5¢ci
008060301  Aumento Cav. Cr. @26 1/2*2cm 008060300  Aumento Cavilha &26 1/2*2cm
008060401 Aumento Cav. Cr. @26 1/2*2,5¢cn 008060400 Aumento Cavilha @26 1/2*2,5cn
008060501  Aumento Cav. Cr. @26 1/2*3cm 008060500  Aumento Cavilha @26 1/2*3cm
008060801  Aumento Cav. Cr. @26 1/2*4cm 008060800  Aumento Cavilha @26 1/2*4cm
008060601  Aumento Cav. Cr. @26 1/2*5cm 008060600  Aumento Cavilha @26 1/2*5cm
008060701  Aumento Cav. Cr. @26 1/2*8cm 008060700 Aumento Cavilha @26 1/2*8cm
008060901 Aumento Cav. Cr. @26 1/2*10ci 008060900 Aumento Cavilha @26 1/2*10cm
- —
iy
008030101  Aumento Cav. Cr. @30 3/4*1cm 008030100  Aumento Cavilha @30 3/4*1cm
008030201  Aumento Cav. Cr. 230 3/4*2cm 008030200 Aumento Cavilha @30 3/4*2cm
008030301 Aumento Cav. Cr. @30 3/4*3cm 008030300 Aumento Cavilha @30 3/4*3cm
008030401 Aumento Cav. Cr. 230 3/4*5cm 008030400  Aumento Cavilha @30 3/4*5cm
008030501 Aumento Cav. Cr. 230 3/4*8cm 008030500  Aumento Cavilha @30 3/4*8cm
008030601 Aumento Cav. Cr. &30 3/4*10ci 008030600 Aumento Cavilha @30 3/4*10cm
-~
: g e ' N

008033701  Bica Monocomando Bica Alta 008040501 Parafuso Manipulo
008034101 Bica Monobloco Banca 008042102 Distico Monocomando
008032801 Bica Misturadora Banca 008042501 Pino Monocomando

008041301 Fémea Latéo Cr. 3/8 008041600 Anilha Lat&o/Inox 3/8
008041101 Fémea Latéo Cr. 1/2 008041400 Anilha Latéo/Inox 1/2
008041201 Fémea Latéo Cr. 3/4 008041500 Anilha Latio/Inox 3/4

-
1

[
008041801 Inversor Cr. 008042601 Tapa Furos Cr.
008041901 Inversor LINHA Cr. 008042708 Tapa Furos Branco
i " j
008040600 Castelo Universal 008043100 Castelo 1/2 ¢/ Aumento EF
008042400 Castelo 1/4 Volta 008043300 Castelo Univ. c/ Aumento 38 EF

’\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



COMPONENTES sanitrofa

Margo 2018
008080101  Asa Banho c/ Saboneteira Cr. 008080301 Doseador Inox 1 Litro
008080501 Saboneteira Cr. 008080201 Papeleira Inox 7 Litros
&lf
' - -]
008080401 Toalheiro Cr. 008080601 Espelho Cr.
)
O
Corrente Pérola (mt) 008042901 Pitio c/ Corrente
008043201 Bobine 50mt
008043201 Bobine 100mt
008042201 Triangulo p/a Corrente 008041008 Ved. Borracha p/a Castelo 3/8
008040908  Ved. Borracha p/a Castelo 1/2
008043101 Elo p/a Corrente 008040808 Ved. Borracha p/a Castelo 3/4
~ - ; Seias
VI s v ?
™ (A -
....... a X [ S===renn i
VM mss LAV -
-

008042200 Kit Fixagdo Lavatério 008042300 Kit Fixagdo Sanita / Bidé

'D\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



lLiGACHES

Ligagdao Chuveiro Flexivel FF

007060101 125cm
007060201 150cm
007060301 175cm
007060401 200cm

Lig. Monoc. Ext.-Dupla Agrafadura

007050101 125cm
007050201 150cm

007001101  Peso s

Ligacdo Malha Ago FF 3/8*3/8

007040216 15cm

007040316 20cm
007040416 25cm
007040516 30cm
007040616 35cm
007040716 40cm
007040816 45cm
007040916 50cm
007041016 60cm
007041116 70cm
007041216 80cm
007041316 90cm
007041416 100cm
007041516 125cm
007041616 150cm
007041716 175cm
007041816 200cm

’\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

Ligacao Chuveiro Flexivel Cénica

&

sanitrofa

Marg¢o 2018

007070101 125cm
007070201 150cm
007070301 175cm
007070401 200cm

Casquilho Ligac¢do Cavilha

007195301 1/2*3/8-2cm
007195401 1/2*3/8-3cm
007195501 1/2*3/8-4cm

007215401 3/4*1/2-2,3cm

Ligagdo Malha Aco MF 3/8*3/8

007040217 15cm
007040317 20cm
007040417 25cm
007040517 30cm
007040617 35cm
007040717 40cm
007040817 45cm
007040917 50cm
007041017 60cm
007041117 70cm
007041217 80cm
007041317 90cm
007041417 100cm
007041517 125cm
007041617 150cm
007041717 175cm
007041817 200cm

007131301  150cm-180cm

007131201 170cm-220cm

Casquilho Ligacdo Cavilha

007185601 1/2*1/2-2cm
007185701 1/2*1/2-3cm
007185801 1/2*1/2-4cm

007236001  3/4*3/4-2,3cm

Ligacdo Malha Ago FF 1/2*3/8

007040214 15cm

007040314 20cm
007040414 25cm
007040514 30cm
007040614 35cm
007040714 40cm
007040814 45cm
007040914 50cm
007041014 60cm
007041114 70cm
007041214 80cm
007041314 90cm
007041414 100cm
007041514 125cm
007041614 150cm
007041714 175cm
007041814 200cm

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



2
lLicACOES sanitrofa

Marg¢o 2018

Ligagdo Malha Ago MF 1/2*3/8 Ligacdo Malha Ago FF 1/2*1/2 Ligagdo Malha Aco MF1/2*1/2

007040215 15cm 007040212 15cm 007040213 15cm
007040315 20cm 007040312 20cm 007040313 20cm
007040415 25cm 007040412 25cm 007040413 25cm
007040515 30cm 007040512 30cm 007040513 30cm
007040615 35cm 007040612 35cm 007040613 35cm
007040715 40cm 007040712 40cm 007040713 40cm
007040815 45cm 007040812 45cm 007040813 45cm
007040915 50cm 007040912 50cm 007040913 50cm
007041015 60cm 007041012 60cm 007041013 60cm
007041115 70cm 007041112 70cm 007041113 70cm
007041215 80cm 007041212 80cm 007041213 80cm
007041315 90cm 007041312 90cm 007041313 90cm
007041415 100cm 007041412 100cm 007041413 100cm
007041515 125cm 007041512 125cm 007041513 125cm
007041615 150cm 007041612 150cm 007041613 150cm
007041715 175cm 007041712 175cm 007041713 175cm
007041815 200cm 007041812 200cm 007041813 200cm

Ligagdo Malha Ago FF 3/4*1/2 Ligagdo Malha Aco MF 3/4*1/2 Ligagdo Malha Aco FF 3/4*3/4

007040218 15cm 007040219 15cm 007040220 15¢cm
007040318 20cm 007040319 20cm 007040320 20cm
007040418 25cm 007040419 25cm 007040420 25cm
007040518 30cm 007040519 30cm 007040520 30cm
007040618 35cm 007040619 35cm 007040620 35cm
007040718 40cm 007040719 40cm 007040720 40cm
007040818 45cm 007040819 45cm 007040820 45cm
007040918 50cm 007040919 50cm 007040920 50cm
007041018 60cm 007041019 60cm 007041020 60cm
007041118 70cm 007041119 70cm 007041120 70cm
007041218 80cm 007041219 80cm 007041220 80cm
007041318 90cm 007041319 90cm 007041320 90cm
007041418 100cm 007041419 100cm 007041420 100cm
007041518 125cm 007041519 125¢cm 007041520 125¢cm
007041618 150cm 007041619 150cm 007041620 150cm
007041718 175¢cm 007041719 175¢cm 007041720 175¢cm
007041818 200cm 007041819 200cm 007041820 200cm

Outras medidas S/ consulta
’)\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



=)

lLicACOES sanitrofa

Marg¢o 2018

Ligacdo Malha Aco MF 3/4*3/4 Ligacdo Malha Aco M10*3/8 Ligacdo Malha Aco M10*1/2

007040221 15cm

007040321 20cm

007040421 25cm 007040522 30cm 007040525 30cm
007040521 30cm

007040621 35cm 007040622 35cm 007040625 35cm
007040721 40cm

007040821 45cm 007040722 40cm 007040725 40cm
007040921 50cm

007041021 60cm 007040822 45cm 007040825 45cm
007041121 70cm

007041221 80cm 007040922 50cm 007040925 50cm
007041321 90cm

007041421 100cm 007041022 60cm 007041025 60cm
007041521 125cm

007041621 150cm 007041122 70cm 007041125 70cm
007041721 175cm

007041821 200cm 007041222 80cm 007041225 80cm

Ligacdo Malha Ago MF 1 Anilha p/a Ligagdo - 100unid

007040423 20cm 007040424 20cm

007040523 30cm 007040524 30cm 007030308 Fibra 3/8
007040723 40cm 007040724 40cm 007030408 Fibra 1/2
007040923 50cm 007040924 50cm 007030508 Fibra 3/4
007041023 60cm 007041024 60cm 007030608 Fibra 1
007041123 70cm 007041124 70cm 007020302 Borracha 3/8
007041223 80cm 007041224 80cm 007020402 Borracha 1/2
007041423 100cm 007041424 100cm 007020502 Borracha 3/4
007041523 120cm 007041524 120cm 007020602 Borracha 1

'\\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



lLIGACHES GAS

Liga¢io Gas Inox Revestida FF 1/2

007000112
007000212
007000312
007000412
007000512
007000612

Ligacio Gas Inox Revestida FF 3/4*1/2

T .,,‘,_,-I.ufr:,n,rrrrur,rrn'.’r.“lmr“
T CRELREEERIELY
g — I RTHITTT

2=

f=

007000118
007000218
007000318
007000418
007000518
007000618

Ligagdo Gas Inox Revestida FF 3/4*3/4

007000120
007000220
007000320
007000420
007000520
007000620

Lira Gas - Borracha Normal

m

007010929
007011029
007011229
007011429
007011929
007012029

®)

SANITROFA, Lda.

100mm - 170mm
200mm - 340mm
300mm - 510mm
500mm - 850mm
750mm - 1275mm
1000mm - 1700mm

100mm - 170mm
200mm - 340mm
300mm - 510mm
500mm - 850mm
750mm - 1275mm
1000mm - 1700mm

Ty

v

i

100mm - 170mm
200mm - 340mm
300mm - 510mm
500mm - 850mm
750mm - 1275mm
1000mm - 1700mm

500mm

600mm

800mm
1000mm
1200mm
1400mm

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

)

sanitrofa

Margo 2018

Ligacdo Gas Inox Revestida MF 1/2

D

00700011
00700021
00700031
00700041
00700051
00700061

100mm - 170mm
200mm - 340mm
300mm - 510mm
500mm - 850mm
750mm - 1275mm
1000mm - 1700mm

Ligacdo Gas Inox Revestida MF 3/4*1/2

D

00700011
00700021
00700031
00700041
00700051
00700061

100mm - 170mm
200mm - 340mm
300mm - 510mm
500mm - 850mm
750mm - 1275mm
1000mm - 1700mm

Ligacdo Gas Inox Revestida MF 3/4*3/4

0070001z
0070002z
0070003z
00700042
00700052

(VAVEAVIVIVie ]

100mm - 170mm
200mm - 340mm
300mm - 510mm
500mm - 850mm
750mm - 1275mm
1000mm - 1700mm

Lira Gas - Borracha Esmerilada

m

0070109
00701102
0070112
00701142
0070119¢
00701202

500mm

600mm

800mm
1000mm
1200mm
1400mm

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



Margo 2018

sanitrofa
Setor Il

Canalizacao
Plumbing Sy%

’\\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



sanitrofa

canalizagdo

Acess. Canalizacao Latao

Margo 2018

101220100 Joelho FF 1/8 101190100 Joelho MF 1/8 101201500 Joelho MF 1/4*1/8
101220200 Joelho FF 1/4 101190200 Joelho MF 1/4 101201600 Joelho MF 3/8*1/4
101220300 Joelho FF 3/8 101190300 Joelho MF 3/8

101220400 Joelho FF 1/2 101190400 Joelho MF 1/2 101201700 Joelho MF 1/2*1/4
101220500 Joelho FF 3/4 101190500 Joelho MF 3/4 101201900 Joelho MF 1/2*3/8
101220600 Joelho FF 1 101190600 Joelho MF 1 101202100 Joelho MF 3/4*1/2
101220700 Joelho FF 1 1/4 101190700 Joelho MF 1 1/4

101220800 Joelho FF 1 1/2 101190800 Joelho MF 1 1/2 101202400 Joelho MF 1*1/2
101220900 Joelho FF 2 101190900 Joelho MF 2 101202500 Joelho MF 1*3/4
101221000 Joelho FF 2 1/2 101191000 Joelho MF 2 1/2

101221100 Joelho FF 3 101191100 Joelho MF 3 101202600 Joelho MF 1 1/4*1/2
101221200 Joelho FF 4 101191200 Joelho MF 4 101202700 Joelho MF 1 1/4*3/4
101231500 Joelho FF 1/4*1/8 101130400 Joelho c/ Pater 1/2 101211500 Te FFF 1/4*1/8
101231600 Joelho FF 3/8*1/4 101130500 Joelho c/ Pater 3/4 101211600 Te FFF 3/8*1/4
101231700 Joelho FF 1/2*1/4 101130600 Joelho c/ Pater 1 101211700 Te FFF 1/2*1/4
101231900 Joelho FF 1/2*3/8 101211900 Te FFF 1/2*3/8
101232100 Joelho FF 3/4*1/2 101212100 Te FFF 3/4*1/2
101232400 Joelho FF 1*1/2 - 101212400 Te FFF 1*1/2
101232500 Joelho FF 1*3/4 O 101212500 Te FFF 1*3/4
101232600 Joelho FF 1 1/4*1/2 - 101212600 Te FFF 1 1/4*1/2
101232700 Joelho FF 1 1/4*3/4 101212700 Te FFF 1 1/4*3/4
101232800 Joelho FF 1 1/41 101140400 Joelho 3 Vias 1/2 101212800 Te FFF 1 1/4*1
101232900 Joelho FF 1 1/2*1/2 101140500 Joelho 3 Vias 3/4 101212900 Te FFF 1 1/2*1/2
101233000 Joelho FF 1 1/2*3/4 101140600 Joelho 3 Vias 1 101213000 Te FFF 1 1/2*3/4
101233100 Joelho FF 1 1/2*1 101213100 Te FFF 1 1/2*1
101233200 Joelho FF 1 1/21 1/4 101213200 Te FFF 1 1/2*1 1/4
101233300 Joelho FF 2*1/2 101213300 Te FFF 2*1/2
101233400 Joelho FF 2*3/4 101213400 Te FFF 2*3/4
101233500 Joelho FF 2*1 - 101213500 Te FFF 21
101233600 Joelho FF 2*1 1/4 101090500  Joelho ¢/ Juncéo F 3/4 101213600 Te FFF 21 1/4
101233700 Joelho FF 2*1 1/2 101090600 Joelho ¢/ Jungéo F 1 101213700 Te FFF 21 1/2
101233800 Joelho FF 2 1/2*1/2 101213800 Te FFF 2 1/2*1/2
101233900 Joelho FF 2 1/2*3/4 101213900 Te FFF 2 1/2*3/4
101234000 Joelho FF 2 1/2*1 101214000 Te FFF 2 1/2*1
101234100 Joelho FF 2 1/21 1/4 101214100 Te FFF 2 1/2*1 1/4
101234200 Joelho FF 2 1/21 1/2 . 101214200 Te FFF 2 1/2*1 1/2
101234300 Joelho FF 2 1/2*2 101120500  Joelho ¢/ Juncdo M 3/4 101214300 Te FFF 2 1/2*2
101234400 Joelho FF 3*1/2 101120600 Joelho ¢/ Jungdo M 1 101214400 Te FFF 3*1/2
101234500 Joelho FF 3*3/4 101214500 Te FFF 3*3/4
101234600 Joelho FF 3*1 101214600 Te FFF 31
101234700 Joelho FF 3*1 1/4 101214700 Te FFF 31 1/4
101234800 Joelho FF 3*1 1/2 | 101214800 Te FFF 31 1/2
101234900 Joelho FF 3*2 101214900 Te FFF 3*2
101235000 Joelho FF 3*2 1/2 101215000 Te FFF 32 1/2
101235100 Joelho FF 4*1 101215100 Te FFF 41
101235200 Joelho FF 4*1 1/4 101215700 Te FFF 3/4*3/4*1/2 101215200 Te FFF 41 1/4
101235300 Joelho FF 4*1 1/2 101215300 Te FFF 41 1/2
101235400 Joelho FF 4*2 101215800 Te FFF 1/2*1/2*3/4 101215400 Te FFF 4*2
101235500 Joelho FF 4*2 1/2 101215500 Te FFF 42 1/2
101235600 Joelho FF 4*3 101215900 Te FFF 1/2*3/4*1/2 101215600 Te FFF 4*3

=)

SANITROFA, Lda.
E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

Tel. +351.252.411.550 Fax.+351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt




canalizagdo

Acess. Canalizacao Latao

101240100
101240200
101240300
101240400
101240500
101240600
101240700
101240800
101240900
101241000
101241100
101241200

101250600
101250700
101250800
101250900
101251000
101251100

101290600
101290700
101290800
101290900
101291000
101291100

101010400
101010500
101010600
101010700
101010800
101010900
101011000
101011100
101011200

)

Te FFF 1/8
Te FFF 1/4
Te FFF 3/8
Te FFF 1/2
Te FFF 3/4

Te FFF 1
Te FFF11/4
Te FFF11/2

Te FFF 2
Te FFF21/2

Te FFF 3

Te FFF 4

Te Curvo 1
Te Curvo 1 1/4
Te Curvo 1 1/2

Te Curvo 2
Te Curvo 2 1/2

Te Curvo 3

Te ¢/ Ramal 1
Te ¢/ Ramal 1 1/4
Te ¢/ Ramal 1 1/2

Te ¢/ Ramal 2
Te ¢/ Ramal 2 1/2

Te ¢/ Ramal 3

101280400
101280500
101280600
101280700
101280800
101280900
101281000

101339100
101339500
101339400
101339300

101020400
101020500
101020600
101020700
101020800
101020900
101021000
101021100

sanitrofa

Margo 2018

101070100 Cruzeta 1/8
101070200 Cruzeta 1/4
101070300 Cruzeta 3/8
Forquilha 1/2 01070400 Cruzeta 1/2
Forquilha 3/4 01070500 Cruzeta 3/4
Forquilha 1 01070600 Cruzeta 1
Forquilha 1 1/4 01070700 Cruzeta 1 1/4
Forquilha 1 1/2 01070800 Cruzeta 1 1/2
Forquilha 2 01070900 Cruzeta 2
Forquilha 2 1/2 01071000 Cruzeta 2 1/2
01071100 Cruzeta 3
01071200 Cruzeta 4

Te MFF 1/2
Te MFF 3/4 01160000 Jungéo S/C MM 3/4
Te MFF 1
Te F1/2 MF1/4

01150300 Juncéo S/C FF 3/8
01150400 Juncéo S/C FF 1/2

Curva FF 1/2*45° 01150500 Juncao S/C FF 3/4
Curva FF 3/4*45° 01150600 Juncéo S/C FF 1
Curva FF 1*45° 01150700 Juncéo S/C FF 1 1/4
Curva FF 1 1/4*45° 01150800 Juncéo S/C FF 1 1/2
Curva FF 1 1/2*45° 01150900 Juncéo S/C FF 2
Curva FF 2*45° 01151000 Juncéo S/C FF 2 1/2
Curva FF 2 1/2*45° 01151100 Juncéo S/C FF 3
Curva FF 3*45° 01151200 Juncéo S/C FF 4

101040300 Curva FF 3/8*902 101160300 Juncao S/C MF 3/8
Batente Rebaixado 1/2 101040400 Curva FF 1/2*902 101160400 Juncéo S/C MF 1/2
Batente Rebaixado 3/4 101040500 Curva FF 3/4*902 101160500 Juncao S/C MF 3/4
Batente Rebaixado 1 101040600 Curva FF 1*902 101160600 Juncéo S/C MF 1
Batente Rebaixado 1 1/4 101040700 Curva FF 1 1/4*90¢ 101160700 Juncéo S/C MF 1 1/4
Batente Rebaixado 1 1/2 101040800 Curva FF 1 1/2*90¢ 101160800 Juncéo S/C MF 1 1/2
Batente Rebaixado 2 101040900 Curva FF 2*90° 101160900 Juncéo S/C MF 2
Batente Rebaixado 2 1/2 101041000 Curva FF 2 1/2*90¢° 101161000 Juncéo S/C MF 2 1/2
Batente Rebaixado 3 101041100 Curva FF 3*90° 101161100 Juncéo S/C MF 3
Batente Rebaixado 4 101161200 Juncéo S/C MF 4
SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. 4351.252.411.550 Fax.+351.252.411.570

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

Web: www.sanitrofa.pt



canalizacdo ) B

Acess. Canalizacao Latao Sa n ItrOfa

Margo 2018

101030400 Curva MF 1/2*45° 101060400 Curva MM 1/2*90° 101050300 Curva MF 3/8*90°
101030500 Curva MF 3/4*45° 101060500 Curva MM 3/4*90° 101050400 Curva MF 1/2*90°
101030600 Curva MF 1*45° 101060600 Curva MM 1*90° 101050500 Curva MF 3/4*90°
101030700 Curva MF 1 1/4*45° 101060700 Curva MM 1 1/4*90° 101050600 Curva MF 1*90°
101030800 Curva MF 1 1/2*45° 101060800 Curva MM 1 1/2*90° 101050700 Curva MF 1 1/4*90°
101030900 Curva MF 2*45° 101060900 Curva MM 2*90° 101050800 Curva MF 1 1/2*90°
101031000 Curva MF 2 1/2*45° 101050900 Curva MF 2902
101031100 Curva MF 3*45° 101051000 Curva MF 2 1/2*90°

101051100 Curva MF 3*90°

101260100 Unido FF 1/8

101260200 Unido FF 1/4

101260300 Unido FF 3/8
101301500 Unido FF 1/4*1/8 101260400 Unido FF 1/2 101321500 Unido MF 1/4*1/8
101301600 Unido FF 3/8*1/4 101260500 Unido FF 3/4 101321600 Unido MF 3/8*1/4
101301700 Unido FF 1/2*1/4 101260600 Unido FF 1 101321700 Unido MF 1/2*1/4
101301900 Unido FF 1/2*3/8 101260700 Unido FF 1 1/4 101321900 Unido MF 1/2*3/8
101301911 Cavilha - Unido FF 1/2*3/8 101260800 Unido FF 1 1/2 101322100 Unido MF 3/4*1/2
101302100 Unido FF 3/4*1/2 101260900 Unido FF 2 101221108  Unido MF 3/4*1/2-Sext.
101302400 Uniao FF 1*1/2 101261000 Unido FF 2 1/2 101322400 Unido MF 1*1/2
101302500 Uniao FF 1*3/4 101261100 Unido FF 3 101322500 Unido MF 1*3/4
101302600 Unido FF 1 1/4*1/2 101261200 Unido FF 4 101322600 Unido MF 1 1/4*1/2
101302700 Unido FF 1 1/4*3/4 101322700 Unido MF 1 1/4*3/4
101302800 Uniao FF 1 1/4*1 101322800 Unido MF 1 1/4*1

101302900 Unido FF 1 1/2*1/2
101303000 Unido FF 1 1/2*3/4

101322900 Unido MF 1 1/2*1/2
101323000 Unido MF 1 1/2*3/4

101303100 Uniao FF 1 1/2*1 101323100 Unido MF 1 1/2*1
101303200 Uniao FF 1 1/2*1 1/4 101323200 Unido MF 1 1/2*1 1/4
101303300 Uniao FF 2*1/2 101270100 Unido MF 1/8 101323300 Unido MF 2*1/2
101303400 Uniao FF 2*3/4 101270200 Unido MF 1/4 101323400 Unido MF 2*3/4
101303500 Unido FF 2*1 101270300 Unido MF 3/8 101323500 Unido MF 2*1
101303600 Uniao FF 2*1 1/4 101270400 Unido MF 1/2 101323600 Unido MF 2*1 1/4
101303700 Uniao FF 2*1 1/2 101270408 Unido MF 1/2 - Sextavada 101323700 Unido MF 2*1 1/2
101303800 Uniéo FF 2 1/2*1/2 101270500 Unido MF 3/4 101323800 Unido MF 2 1/2*1/2
101303900 Uniéo FF 2 1/2*3/4 101270508 Unido MF 3/4 - Sextavada 101323900 Unido MF 2 1/2*3/4
101304000 Uniao FF 2 1/2*1 101270600 Unido MF 1 101324000 Unido MF 2 1/2*1
101304100 Uniao FF 2 1/2*1 1/4 101270608 Unido MF 1 - Sextavada 101324100 Unido MF 2 1/2*1 1/4
101304200 Unido FF 2 1/2*1 1/2 101270700 Unido MF 1 1/4 101324200 Unido MF 2 1/2*1 1/2
101304300 Unido FF 2 1/2*2 101270800 Unido MF 1 1/2 101324300 Unido MF 2 1/2*2
101304400 Uniao FF 3*1/2 101270900 Unido MF 2 101324400 Unido MF 3*1/2
101304500 Uniao FF 3*3/4 101271000 Unido MF 2 1/2 101324500 Unido MF 3*3/4
101304600 Unido FF 3*1 101271100 Unido MF 3 101324600 Unido MF 3*1
101304700 Uniao FF 3*1 1/4 101271200 Unido MF 4 101324700 Uniao MF 3*1 1/4
101304800 Uniao FF 3*1 1/2 101324800 Unido MF 3*1 1/2
101304900 Uniao FF 3*2 101324900 Unido MF 3*2
101305000 Uniao FF 3*2 1/2 101325000 Unido MF 3*2 1/2
101305100 Unido FF 4*1 101325100 Unido MF 4*1
101305200 Uniao FF 4*1 1/4 101325200 Unido MF 4*1 1/4
101305300 Uniao FF 4*1 1/2 101310400  Unido Cruzamento 1/2 101325300 Unido MF 4*1 1/2
101305400 Uniao FF 4*2 101310500  Unido Cruzamento 3/4 101325400 Unido MF 4*2
101305500 Uniao FF 4*2 1/2 101310600 Unido Cruzamento 1 101325500 Unido MF 4*2 1/2
101305600 Uniao FF 4*3 101310700 Unido Cruzamento 1 1/4 101325600 Unido MF 4*3

LN SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




canalizacdo ) B

Acess. Canalizacao Latao Sa n ItrOfa

Margo 2018

101081500 Casq. Porca 1/4*1/8 101100100 Casquilho Duplo 1/8 101111500 Casq. Duplo 1/4*1/8
101081600 Casq. Porca 3/8*1/4 101100200 Casquilho Duplo 1/4 101111600 Casq. Duplo 3/8*1/4
101081700 Casq. Porca 1/2*1/4 101100300 Casquilho Duplo 3/8 101111700 Casq. Duplo 1/2*1/4
101081900 Casq. Porca 1/2*3/8 101100400 Casquilho Duplo 1/2 101111900 Casq. Duplo 1/2*3/8
101082100 Casq. Porca 3/4*1/2 101100500 Casquilho Duplo 3/4 101112100 Casq. Duplo 3/4*1/2
101082400 Casq. Porca 1*1/2 101100600 Casquilho Duplo 1 101112400 Casq. Duplo 1*1/2
101082500 Casq. Porca 1*3/4 101100700  Casquilho Duplo 1 1/4 101112500 Casq. Duplo 1*3/4
101082600 Casq Porca 1 1/4*1/2 101100800  Casquilho Duplo 1 1/2 101112600  Casq. Duplo 1 1/4*1/2
101082700 Casq. Porca 1 1/4*3/4 101100900 Casquilho Duplo 2 101112700  Casq. Duplo 1 1/4*3/4
101082800 Casq. Porca 1 1/4*1 101101000  Casquilho Duplo 2 1/2 101112800 Casq. Duplo 1 1/4*1
101082900 Casq. Porca 1 1/2*1/2 101101100 Casquilho Duplo 3 101112900  Casq. Duplo 1 1/2*1/2
101083000 Casq. Porca 1 1/2*3/4 101101200 Casquilho Duplo 4 101113000  Casq. Duplo 1 1/2*3/4
101083100 Casq. Porca 1 1/2*1 101113100 Casq. Duplo 1 1/2*1
101083200  Casq. Porca 1 1/2*1 1/4 101113200  Casq. Duplo 1 1/2*1 1/4
101083300 Casq. Porca 2*1/2 101113300 Casq. Duplo 2*1/2
101083400 Casq. Porca 2*3/4 101113400 Casq. Duplo 2*3/4
101083500 Casq. Porca 2*1 101113500 Casq. Duplo 2*1
101083600 Casq. Porca 2*1 1/4 101170100 Taco M 1/8 101113600 Casq. Duplo 2*1 1/4
101083700 Casq. Porca 2*1 1/2 101170200 Taco M 1/4 101113700 Casq. Duplo 2*1 1/2
101083800 Casq. Porca 2 1/2*1/2 101170300 Taco M 3/8 101113800  Casq. Duplo 2 1/2*1/2
101083900 Casq. Porca 2 1/2*3/4 101170400 Taco M 1/2 101113900  Casq. Duplo 2 1/2*3/4
101084000 Cas.q Porca 2 1/2*1 101170500 Taco M 3/4 101114000 Casq. Duplo 2 1/2*1
101084100  Casq. Porca 2 1/2*1 1/4 101170600 Taco M 1 101114100  Casgq. Duplo 2 1/2*1 1/4
101084200  Casq. Porca 2 1/2*1 1/2 101170700 Taco M 1 1/4 101114200  Casgq. Duplo 2 1/2*1 1/2
101084300 Casq. Porca 2 1/2*2 101170800 Taco M 1 1/2 101114300 Casq. Duplo 2 1/2*2
101084400 Casq. Porca 3*1/2 101170900 Taco M 2 101114400 Casq. Duplo 3*1/2
101084500 Casq. Porca 3*3/4 101171000 Taco M 2 1/2 101114500 Casq. Duplo 3*3/4
101084600 Cas.q Porca 3*1 101171100 Taco M 3 101114600 Casq. Duplo 3*1
101084700 Casq. Porca 3*1 1/4 101171200 Taco M 4 101114700 Casq. Duplo 3*1 1/4
101084800 Casq. Porca 3*1 1/2 101114800 Casq. Duplo 3*1 1/2
101084900 Casq. Porca 3*2 101114900 Casq. Duplo 3*2
101085000 Casq. Porca 3*2 1/2 101115000 Casq. Duplo 3*2 1/2
101085100 Casq. Porca 4*1 101115100 Casq. Duplo 4*1
101085200 Casq. Porca 4*1 1/4 101115200 Casq. Duplo 4*1 1/4
101085300 Casq. Porca 4*1 1/2 101180100 Tampdo F 1/8 101115300 Casq. Duplo 4*1 1/2
101085400 Casq. Porca 4*2 101180200 Tampdo F 1/4 101115400 Casq. Duplo 4*2
101085500 Casq. Porca 4*2 1/2 101180300 Tampdo F 3/8 101115500 Casq. Duplo 4*2 1/2
101085600 Casq. Porca 4*3 101180400 Tampéo F 1/2 101115600 Casq. Duplo 4*3

101180500 Tampio F 3/4

101180600 Tampio F 1

101180700 Tampdo F11/4

101180800 Tampéo F 1 1/2

101180900 Tampdo F 2

101181000 Tampéo F 21/2
101082111 Casq. Porca 3/4*1/2 101181100 Tampdéo F 3 101100411 Casq. Duplo CAVILHA 1/2

CAVILHA 101181200 Tampio F 4 101100511 Casq. Duplo CAVILHA 3/4

101112111 asq. Duplo CAVILHA 3/4*1,

LN SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




canalizagdo

Acessorios Cromados Sa n itrOfa

Margo 2018

101220415  Joelho FF 1/2 Cr./Pol. 101220515 Joelho MF 1/2 Cr./Pol. 101240415 Te FFF 1/2 Cr./Pol.

o~

101340402 Te FMM 1/2 101350215 Te FFM 1/2 Cr./Pol. 101350415 Te FMF 1/2 Cr./Pol.

-

101350402 Te MMM 1/2 Cr./Pol. 112042801 Curva Esquentador FF 1/2 112043001

—
112042601 Curva Esq. MF 1/2*3/8 112042401  Curva Esq. MM 1/2*3/8 112042901  Curva Esq. MM 3/4*1/2
112042701 Curva Esq. MF 1/2*1/2 112042501  Curva Esq. MM 1/2*1/2

101100101 Casquilho Duplo 1/8 Cr. 101111601  Casquilho Duplo 3/8*1/4 Cr. 101081601  Casquilho Porca 3/8*1/4 Cr.
101100201 Casquilho Duplo 1/4 Cr. 101111701  casquilho Duplo 1/2*1/4 Cr. 101081701  casquilho Porca 1/2*1/4 Cr.
101100301 Casquilho Duplo 3/8 Cr. 101111901  casquilho Duplo 1/2*3/8 Cr. 101081901  casquilho Porca 1/2*3/8 Cr.
101100401 Casquilho Duplo 1/2 Cr. 101112101  casquilho Duplo 3/4*1/2 Cr. 101082101 casquilho Porca 3/4*1/2 Cr.
101100501 Casquilho Duplo 3/4 Cr. 101112401  casquilho Duplo 1*1/2 Cr. 101082401  casquilho Porca 1*1/2 Cr.
101100601 Casquilho Duplo 1 Cr. 101112501  casquilho Duplo 1*3/4 Cr. 101082501  casquilho Porca 1*3/4 Cr.

101260101 Unido FF 1/8 Cr. 101270101 Uniéo MF 1/8 Cr. 101321601 Unido MF 3/8*1/4 Cr.
101260201 Unido FF 1/4 Cr. 101270201 Uniéo MF 1/4 Cr. 101321701 Unido MF 1/2*1/4 Cr.
101260301 Unido FF 3/8 Cr. 101270301 Uniéo MF 3/8 Cr. 101321901 Unido MF 1/2*3/8 Cr.
101260401 Unido FF 1/2 Cr. 101270401 Uniéo MF 1/2 Cr. 101322101 Unido MF 3/4*1/2 Cr.
101260501 Unido FF 3/4 Cr. 101270501 Unido MF 3/4 Cr. 101322401 Unido MF 1*1/2 Cr.
101260601 Unido FF 1 Cr. 101270601 Unido MF 1 Cr. 101322501 Uni&o MF 1*3/4 Cr.

101301601 Uniéo FF 3/8*1/4 Cr. 101180101 Tampéo F 1/8 Cr. 101170101 Taco M 1/8 Cr.

101301701 Uniéo FF 1/2*1/4 Cr. 101180201 Tampéo F 1/4 Cr. 101170201 Taco M 1/4 Cr.
101321901 Uniéo FF 1/2*3/8 Cr. 101180301 Tampép F 3/8 Cr. 101170301 Taco M 3/8 Cr.
101322101 Uniéo FF 3/4*1/2 Cr. 101180401 Tampéo F 1/2 Cr. 101170401 Taco M 1/2Cr.
101322401 Unido FF 1*1/2 Cr. 101180501 Tampéo F 3/4 Cr. 101170501 Taco M 3/4 Cr.
101322501 Unido FF 1*3/4 Cr. 101180601 Tampéo F 1 Cr. 101170601 TacoM1 Cr.

- SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




canalizagdo

Acessorios Cromados Sa n itrOfa

Margo 2018

101220101 Joelho FF 1/8 Cr. 101231601 Joelho FF 3/8*1/4 Cr. 101190101 Joelho MF 1/8 Cr.
101220201 Joelho FF 1/4 Cr. 101231701 Joelho FF 1/2*1/4 Cr. 101190201 Joelho MF 1/4 Cr.
101220301 Joelho FF 3/8 Cr. 101231901 Joelho FF 1/2*3/8 Cr. 101190301 Joelho MF 3/8 Cr.
101220401 Joelho FF 1/2 Cr. 101232101 Joelho FF 3/4*1/2 Cr. 101190401 Joelho MF 1/2 Cr.
101220501 Joelho FF 3/4 Cr. 101232401 Joelho FF 1*1/2 Cr. 101190501 Joelho MF 3/4 Cr.
101220601 Joelho FF 1 Cr. 101232501 Joelho FF 1*3/4 Cr. 101190601 Joelho MF 1 Cr.

101201601 Joelho MF 3/8*1/4 Cr. 101240101 Te FFF 1/8 Cr. 101211601 Te FFF 3/8*1/4 Cr.

101201701 Joelho MF 1/2*1/4 Cr. 101240201 Te FFF 1/4 Cr. 101211701 Te FFF 1/2*1/4 Cr.
101201901 Joelho MF 1/2*3/8 Cr. 101240301 Te FFF 3/8 Cr. 101211910 Te FFF 1/2*3/8 Cr.
101202101 Joelho MF 3/4*1/2 Cr. 101240401 Te FFF 1/2 Cr. 101212101 Te FFF 3/4*1/2Cr.
101202401 Joelho MF 1*1/2 Cr. 101240501 Te FFF 3/4 Cr. 101212401 Te FFF 1*1/2 Cr.
101202501 Joelho MF 1*3/4 Cr. 101240601 Te FFF 1 Cr. 101212501 Te FFF 1*3/4 Cr.,

101130401 Joelho Pater 1/2 Cr. 101310401  Unido Cruzamento 1/2 Cr. 106310401 Meia Jungéo 1/2 Cr.
101130501 Joelho Pater 3/4 Cr. 101310501  Unido Cruzamento 3/4 Cr. 106310501 Meia Juncéo 3/4 Cr.
101130601 Joelho Pater 1 Cr. 101310601 Unido Cruzamento 1 Cr. 106310601 Meia Juncéo 1 Cr.

110070401  Tor. Valv. ¢/ Juncéo 1/2 Cr. 110090401  cCastelo Travess&o 1/2 Cr.
110070501  Tor. Valv. ¢/ Juncéo 3/4 Cr. 110080401 Torneira Valvula 1/2 Cr. 110090501  Castelo Travess&o 3/4 Cr.
110070601 Tor. Valv. ¢/ Jungéo 1 Cr. 110080501 Torneira Valvula 3/4 Cr. 110090601 Castelo Travesséo 1 Cr.

110050401  Tor. Segredo Juncéo 1/2 Cr. 110100401 Castelo Segredo 1/2 Cr.
110050501  Tor. Segredo Juncéo 3/4 Cr. 110052101 Chave Segredo Latao Cr. 110100501 Castelo Segredo 3/4 Cr.

Nota: outros acessorios latdo passiveis de serem cromados

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




canalizagdo

Compressao Bicone Sa n itrOfa

Margo 2018

104140005 Joelho Bicone 15*15 104090005 Te Bicone 15*15*15 104050005 Unigo Bicone 15*15
104140105 Joelho Bicone 18*18 104090105 Te Bicone 18*18*18 104050105 Unigo Bicone 18*18
104140205 Joelho Bicone 22*22 104090205 Te Bicone 22*22*22 104050205 UniZo Bicone 22*22
104140305 Joelho Bicone 28*28 104090305 Te Bicone 28*28*28 104050305 Unigo Bicone 28*28

104080405 Joelho F Bicone 15*1/2 104040405 Te F Bicone 15*1/2*15 104130405 Unido F Bicone 15*1/2
104080605 Joelho F Bicone 18*1/2 104040605 Te F Bicone 18*1/2*18 104130605 Unido F Bicone 18*1/2
104080805 Joelho F Bicone 22*1/2 104040805 Te F Bicone 22*1/2*22 104130805 Unido F Bicone 22*1/2
104081005 Joelho F Bicone 28*1/2 104041005 Te F Bicone 28*1/2*28 104131005 Unido F Bicone 28*1/2
104080505 Joelho F Bicone 15*3/4 104040505 Te F Bicone 15*3/4*15 104130505 Unido F Bicone 15*3/4
104080705 Joelho F Bicone 18*3/4 104040705 Te F Bicone 18*3/4*18 104130705 Unido F Bicone 18*3/4
104080905 Joelho F Bicone 22*3/4 104040905 Te F Bicone 22*3/4*22 104130905 Unido F Bicone 22*3/4
104081105 Joelho F Bicone 28*3/4 104041105 Te F Bicone 28*3/4*28 104131105 Unido F Bicone 28*3/4
104081205 Joelho F Bicone 22*1" 104041205 Te F Bicone 22*1*22 104131205 Unigo F Bicone 22*1"
104081305 Joelho F Bicone 28*1 104041305 Te F Bicone 28*1*28 104131305 Unigo F Bicone 28*1"

104150405 Joelho M Bicone 15*1/2 104060405 Unido M Bicone 15*1/2
104150605 Joelho M Bicone 18*1/2 104162505  Te Red. Bicone 18*15*18 104060605 Unido M Bicone 18*1/2
104150805 Joelho M Bicone 22*1/2 104161805  Te Red. Bicone 18*18*15 104060805 Unido M Bicone 22*1/2
104151005 Joelho M Bicone 28*1/2 104162605  Te Red. Bicone 18*15*15 104061005 Unido M Bicone 28*1/2
104150505 Joelho M Bicone 15*3/4 104161905  Te Red. Bicone 15*22*15 104060505 Unido M Bicone 15*3/4
104150705 Joelho M Bicone 18*3/4 104162005  Te Red. Bicone 22*15*15 104060705 Unido M Bicone 18*3/4
104150905 Joelho M Bicone 22*3/4 104162405  Te Red. Bicone 22*15*22 104060905 Unido M Bicone 22*3/4
104151105 Joelho M Bicone 28*3/4 104162205  Te Red. Bicone 28*28*15 104061105 Unido M Bicone 28*3/4
104151205 Joelho M Bicone 22*1" 104162105  Te Red. Bicone 22*22*15 104061205 Unido M Bicone 22*1"
104151305 Joelho M Bicone 28*1" 104162305  Te Red. Bicone 28*28*22 104061305 Unido M Bicone 28*1"

LN SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




canalizagdo

Compressao Bicone

104020405
104020605
104020805
104021005
104020505
104020705
104020905
104021105

104100005
104100105
104100205
104100305

104030005
104030105
104030205
104030305

Joelho Pater Bicone 15*1/2

Joelho Pater Bicone 18*1/2
Joelho Pater Bicone 22*1/2
Joelho Pater Bicone 28*1/2
Joelho Pater Bicone 15*3/4
Joelho Pater Bicone 18*3/4
Joelho Pater Bicone 22*3/4
Joelho Pater Bicone 28*3/4

L2

Varas 2,5mt
Tubo Inox 15 (mt)
Tubo Inox 18 (mt)
Tubo Inox 22 (mt)
Tubo Inox 28 (mt)

Tampao Bicone 15
Tampéo Bicone 18
Tampao Bicone 22

Tampao Bicone 28

SANITROFA, Lda.

104120005
104120105
104120205
104120305

104010005
104010105
104010205
104010305

104110005
104110105
104110205
104110305

Unido Cruz. Bicone 15*15

Unido Cruz. Bicone 18*18
Unido Cruz. Bicone 22*22

Unido Cruz. Bicone 2828

>
N

Abracadeira Inox Dupla 15
Abracadeira Inox Dupla 18
Abracadeira Inox Dupla 22
Abracadeira Inox Dupla 28

Valvula Bicone 15

Valvula Bicone 18
Valvula Bicone 22

Valvula Bicone 28

Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal
E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

sanitrofa

104171405
104171505
104171605
104170705

104070005
104070105
104070205
104070305

104190005
104190105
104190205
104190305

Unido Red. Bicone 18*15
Unido Red. Bicone 22*15
Unido Red. Bicone 22*18

Unido Red. Bicone 28*22

Abracadeira Inox Simples 15
Abracadeira Inox Simples 18
Abracadeira Inox Simples 22
Abracadeira Inox Simples 28

Anilha Bicone 15
Anilha Bicone 18
Anilha Bicone 22
Anilha Bicone 28

Margo 2018

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
Web: www.sanitrofa.pt




canalizagdo

Acess. Roscar Inox AlSI 316 Sa n i t rOfa

Margo 2018

102110207 Joelho Inox FF 1/4 102030207 Joelho Inox MF 1/4 102130207 Te Inox FFF 1/4
102110307 Joelho Inox FF 3/8 102030307 Joelho Inox MF 3/8 102130307 Te Inox FFF 3/8
102110407 Joelho Inox FF 1/2 102030407 Joelho Inox MF 1/2 102130407 Te Inox FFF 1/2
102110507 Joelho Inox FF 3/4 102030507 Joelho Inox MF 3/4 102130507 Te Inox FFF 3/4
102110607 Joelho Inox FF 1 102030607 Joelho Inox MF 1 102130607 Te Inox FFF 1
102110707 Joelho Inox FF 1 1/4 102030707 Joelho Inox MF 1 1/4 102130707 Te Inox FFF 1 1/4
102110807 Joelho Inox FF 1 1/2 102030807 Joelho Inox MF 1 1/2 102130807 Te Inox FFF 1 1/2
102110907 Joelho Inox FF 2 102030907 Joelho Inox MF 2 102130907 Te Inox FFF 2
102111007 Joelho Inox FF 2 1/2 102031007 Joelho Inox MF 2 1/2 102131007 Te Inox FFF 2 1/2
102111107 Joelho Inox FF 3 102031107 Joelho Inox MF 3 102131107 Te Inox FFF 3
102111207 Joelho Inox FF 4 102031207 Joelho Inox MF 4 102131207 Te Inox FFF 4

102050207 Unido Inox FF 1/4 102080207  Juncgéo S/C Inox FF 1/4 102120207  Juncgéo S/C Inox MF 1/4

102050307 Unido Inox FF 3/8 102080307  Juncgéo S/C Inox FF 3/8 102120307  Juncgéo S/C Inox MF 3/8
102050407 Unido Inox FF 1/2 102080407  Juncgéo S/C Inox FF 1/2 102120407  Juncgéo S/C Inox MF 1/2
102050507 Unido Inox FF 3/4 102080507  Juncgéo S/C Inox FF 3/4 102120507  Juncgéo S/C Inox MF 3/4
102050607 Unido Inox FF 1 102080607 Juncéo S/C Inox FF 1 102120607  Juncéo S/C Inox MF 1
102050707 Unido Inox FF 1 1/4 102080707 Jungéo S/C Inox FF 1 1/4 102120707 Jungéo S/C Inox MF 1 1/4
102050807 Unido Inox FF 1 1/2 102080807 Jungéo S/C Inox FF 1 1/2 102120807 Jungéo S/C Inox MF 1 1/2
102050907 Unido Inox FF 2 102080907 Jungéo S/C Inox FF 2 102120907  Juncéo S/C Inox MF 2
102051007 Unido Inox FF 2 1/2 102081007 Jungéo S/C Inox FF 2 1/2 102121007 Jungéo S/C Inox MF 2 1/2
102051107 Unido Inox FF 3 102081107 Juncéo S/C Inox FF 3 102121107 Juncéo S/C Inox MF 3
102051207 Unido Inox FF 4 102081207 Juncéo S/C Inox FF 4 102121207  Juncéo S/C Inox MF 4

102040207 Taco Inox M 1/4 102090207 Tampéo Inox F 1/4 102020207 Cruzeta Inox 1/4
102040307 Taco Inox M 3/8 102090307 Tampéo Inox F 3/8 102020307 Cruzeta Inox 3/8
102040407 Taco Inox M 1/2 102090407 Tampéo Inox F 1/2 102020407 Cruzeta Inox 1/2
102040507 Taco Inox M 3/4 102090507 Tampéo Inox F 3/4 102020507 Cruzeta Inox 3/4
102040607 Taco Inox M 1 102090607 Tampéo Inox F 1 102020607 Cruzeta Inox 1
102040707 Taco Inox M 1 1/4 102090707 Tampéo Inox F 1 1/4 102020707 Cruzeta lnox 1 1/4
102040807 Taco Inox M 1 1/2 102090807 Tampéo Inox F 1 1/2 102020807 Cruzeta Inox 1 1/2
102040907 Taco Inox M 2 102090907 Tampéo Inox F 2 102020907 Cruzeta Inox 2
102041007 Taco Inox M 2 1/2 102091007 Tampéo Inox F 2 1/2 102021007 Cruzeta Inox 2 1/2
102041107 Taco Inox M 3 102091107 Tampéo Inox F 3 102021107 Cruzeta Inox 3
102041207 Taco Inox M 4 102091207 Tampéo Inox F 4 102021207 Cruzeta Inox 4

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




canalizacao ) B

|Acess. Roscar Inox AlISI 316 Sa n i t rOfa

Margo 2018
102051507  Unido Red. Inox FF 1/4*1/8 102101507 Casq. Porca Inox 1/4*1/8
102051607  Unido Red. Inox FF 3/8*1/4 102061607 Casq. Duplo Inox 3/8*1/4 102101607 Casq. Porca Inox 3/8*1/4
102051707  Unido Red. Inox FF 1/2*1/4 102061707 Casq. Duplo Inox 1/2*1/4 102101707 Casq. Porca Inox 1/2*1/4
102051907  Unido Red. Inox FF 1/2*3/8 102061907 Casq. Duplo Inox 1/2*3/8 102101907 Casq. Porca Inox 1/2*3/8
102052107  Unido Red. Inox FF 3/4*1/2 102062107 Casq. Duplo Inox 3/4*1/2 102102107 Casq. Porca Inox 3/4*1/2
102052407 Uniéo Red. Inox FF 1*1/2 102062407 Casq. Duplo Inox 1*1/2 102102407 Casq. Porca Inox 1*1/2
102052507 Uniéo Red. Inox FF 1*3/4 102062507 Casq. Duplo Inox 1*3/4 102102507 Casq. Porca Inox 1*3/4
102052607 Unido Red. Inox FF 1 1/4*1/2 102062607  Casq. Duplo Inox 1 1/4*1/2 102102607  Casq. Porca Inox1 1/4*1/2
102052707 Uniao Red. Inox FF 1 1/4*3/4 102062707  Casq. Duplo Inox 1 1/4*3/4 102102707  Casq. Porca Inox 1 1/4*3/4
102052807  Uni&o Red. Inox FF 1 1/4*1 102062807 Casq. Duplo Inox 1 1/4*1 102102807 Casq. Porca Inox 1 1/4*1
102052907 Unido Red. Inox FF 1 1/2*1/2 102062907  Casq. Duplo Inox 1 1/2*1/2 102102907  Casq. Porca Inox 1 1/2*1/2
102053007 Unido Red. Inox FF 1 1/2*3/4 102063007  Casq. Duplo Inox 1 1/2*3/4 102103007  Casq. Porca Inox 1 1/2*3/4
102053107  Uni&o Red. Inox FF 1 1/2*1 102063107 Casq. Duplo Inox 1 1/2*1 102103107 Casq. Porca Inox 1 1/2*1
102053207 Unido Red. Inox FF 1 1/2*1 1/4 102063207 Casq. Duplo Inox 1 1/2*1 1/4 102103207 Casq. Porca Inox 1 1/2*1 1/4
102053507 Unido Red. Inox FF 2*1 102063307 Casq. Duplo Inox 2*1/2 102103507 Casq. Porca Inox 2*1
102053607  Uniéo Red. Inox FF 2*1 1/4 102063407 Casq. Duplo Inox 2*3/4 102103607 Casq. Porca Inox 2*1 1/4
102053707  Uniéo Red. Inox FF 2*1 1/2 102063507 Casq. Duplo Inox 2*1 102103707 Casq. Porca Inox 2*1 1/2
102054007  Uni&o Red. Inox FF 2 1/2*1 102063607 Casq. Duplo Inox 2*1 1/4 102104007 Casq. Porca Inox 2 1/2*1
102054107 Uni&o Red. Inox FF 2 1/2*1 1/4 102063707 Casq. Duplo Inox 2*1 1/2 102104207 cCasq. Porca Inox 2 1/2*1 1/2
102054207 Unigo Red. Inox FF 2 1/2*1 1/2 102064307 Casq. Duplo Inox 2 1/2*2 102104307 Casq. Porca Inox 2 1/2*2
102054307  Uniéo Red. Inox FF 2 1/2*2 102064907 Casq. Duplo Inox 3*2 102104307 Casq. Porca Inox 2 1/2*2

| S

102060207  Casquilho Duplo Inox 1/4 102010207 Batente Inox 1/4 102070207 Canhéo M Inox 1/4
102060307  Casquilho Duplo Inox 3/8 102010307 Batente Inox 3/8 102070307 Canhéo M Inox 3/8
102060407  Casquilho Duplo Inox 1/2 102010407 Batente Inox 1/2 102070407 Canhéo M Inox 1/2
102060507  Casquilho Duplo Inox 3/4 102010507 Batente Inox 3/4 102070507 Canhéo M Inox 3/4
102060607 Casquilho Duplo Inox 1 102010607 Batente Inox 1 102070607 Canhéo M Inox 1
102060707  Casquilho Duplo Inox 1 1/4 102010707 Batente Inox 1 1/4 102070707 Canhéo M Inox 1 1/4
102060807  Casquilho Duplo Inox 1 1/2 102010807 Batente Inox 1 1/2 102070807 Canhéo M Inox 1 1/2
102060907 Casquilho Duplo Inox 2 102010907 Batente Inox 2 102070907 Canhéo M Inox 2

102061007  Casquilho Duplo Inox 2 1/2

i“

102061107 Casquilho Duplo Inox 3

102061207 Casquilho Duplo Inox 4

113010407 Abragadeira Escapula 1/2
113010507 Abragadeira Escapula 3/4

Canhédo M Comprido c/ Argolas Red. Inox: Canhéo M Comprido c/ Argolas Inox: 113010607  Abracadeira Escapula 1
102150607 127 102140607 1 113010707 Abracadeira Escapula 11/4
102150707 11/4*32 102140707 11/4 113010807 Abracadeira Escapula 11/2
102150807 11/2*40 102140807 11/2 113010907 Abragadeira Escapula 2
102150907 248 102140907 2 113011007 Abracadeira Escapula 21/2
102151007 21/2*59 102141007 21/2 113011107  Abragadeira Escapula 3
102151107 375 102141107 3 113011207  Abragadeira Escapula 4

'\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




canalizagdo b

Acess. Roscar Galvanizados Sa n ItrOfa

Margo 2018

103110206 Joelho Galv. FF 1/4 103030206 Joelho Galv. MF 1/4 103130206 Te Galv. FFF 1/4
103110306 Joelho Galv. FF 3/8 103030306 Joelho Galv. MF 3/8 103130306 Te Galv. FFF 3/8
103110406 Joelho Galv. FF 1/2 103030406 Joelho Galv. MF 1/2 103130406 Te Galv. FFF 1/2
103110506 Joelho Galv. FF 3/4 103030506 Joelho Galv. MF 3/4 103130506 Te Galv. FFF 3/4
103110606 Joelho Galv. FF 1 103030606 Joelho Galv. MF 1 103130606 Te Galv. FFF 1
103110706 Joelho Galv. FF 1 1/4 103030706  Joelho Galv. MF 1 1/4 103130706 Te Galv. FFF 1 1/4
103110806 Joelho Galv. FF 1 1/2 103030806  Joelho Galv. MF 1 1/2 103130806 Te Galv. FFF 1 1/2
103110906 Joelho Galv. FF 2 103030906 Joelho Galv. MF 2 103130906 Te Galv. FFF 2
103111006 Joelho Galv. FF 2 1/2 103031006  Joelho Galv. MF 2 1/2 103131006 Te Galv. FFF 2 1/2
103111106 Joelho Galv. FF 3 103031106 Joelho Galv. MF 3 103131106 Te Galv. FFF 3
103111206 Joelho Galv. FF 4 103031206 Joelho Galv. MF 4 103131206 Te Galv. FFF 4

Wwﬂ

103111906  Joelho Galv. FF 1/2*3/8 103132106 Te Galv. FFF 3/4*1/2 103080306 Jungdo S/C Galv. FF 3/8

103112106  Joelho Galv. FF 3/4*1/2 103132406 Te Galv. FFF 1*1/2 103080406 Jungéo S/C Galv. FF 1/2

103112406 Joelho Galv. FF 1*1/2 103132506 Te Galv. FFF 1*3/4 103080506 Jungéo S/C Galv. FF 3/4

103112506 Joelho Galv. FF 1*3/4 103132606  Te Galv. FFF 1 1/4*1/2 103080606  Juncgéo S/C Galv. FF 1

103112606 Joelho Galv. FF 1 1/4*1/2 103132706  Te Galv. FFF 1 1/4*3/4 103080706 Jungéo S/C Galv. FF 1 1/4

103112706 Joelho Galv. FF 1 1/4*3/4 103132806 Te Galv. FFF 1 1/41 103080806 Jungéo S/C Galv. FF 1 1/2

103112806  Joelho Galv. FF 1 1/4*1 103132906  Te Galv. FFF 1 1/2*1/2 103080906  Juncéo S/C Galv. FF 2

103112906 Joelho Galv. FF 1 1/2*1/2 103133006  Te Galv. FFF 1 1/2*3/4 103081006 Jungéo S/C Galv. FF 2 1/2

103113006 Joelho Galv. FF 1 1/2*3/4 103133106 Te Galv. FFF 1 1/21 103081106  Juncéo S/C Galv. FF 3

103113106  Joelho Galv. FF 1 1/2*1 103133206  Te Galv. FFF 1 1/2*1 1/4 103081206  Juncéo S/C Galv. FF 4 1

103113206 Joelho Galv. FF 1 1/2*1 1/4 103133306 Te Galv. FFF 2*1/2

103113306 Joelho Galv. FF 2*1/2 103133406 Te Galv. FFF 2*3/4

103113406 Joelho Galv. FF 2*3/4 103133506 Te Galv. FFF 2*1

103113506 Joelho Galv. FF 2*1 103133606 Te Galv. FFF 2*1 1/4

103113606  Joelho Galv. FF 21 1/4 103133706 Te Galv. FFF 2*1 1/2

103113706  Joelho Galv. FF 21 1/2 103133906  Te Galv. FFF 2 1/2*3/4

103114206 Joelho Galv. FF 2 1/2*1 1/2 103134006 Te Galv. FFF 2 1/2*1

103114306  Joelho Galv. FF 2 1/2*2 103134106  Te Galv. FFF 2 1/21 1/4

103114906 Joelho Galv. FF 3*2 103134206 Te Galv. FFF 2 1/2*1 1/2

103115006  Joelho Galv. FF 3*2 1/2 103134306 Te Galv. FFF 2 1/2*2 103120206 Jungéo S/C Galv. MF 1/4
130134806 Te Galv. FFF 3*1 1/2 103120306 Jungéo S/C Galv. MF 3/8
103134906 Te Galv. FFF 3*2 103120406 Jungéo S/C Galv. MF 1/2
103135006 Te Galv. FFF 3*2 1/2 103120506 Jungdo S/C Galv. MF 3/4
103135406 Te Galv. FFF 4*2 103120606  Juncéo S/C Galv. MF 1
103135506 Te Galv. FFF 4*2 1/2 103120706 Jungéo S/C Galv. MF 1 1/4
103135606 Te Galv. FFF 4*3 103120806 Jungéo S/C Galv. MF 1 1/2

103190406  Joelho 3 Vias Galv. 1/2
103190506  Joelho 3 Vias Galv. 3/4
103190606 Joelho 3 Vias Galv. 1
103190706 Joelho 3 Vias Galv. 1 1/2

103120906  Juncgédo S/C Galv. MF 2
103121006 Jungéo S/C Galv. MF 2 1/2
103121106  Juncdo S/C Galv. MF 3
103121206  Juncgdo S/C Galv. MF 4

103070406 Unido Cruz. Galv. 1/2
103070506 Unido Cruz. Galv. 3/4
103070606 Unido Cruz. Galv. 1

LN SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




")\

|Acess. Roscar Galvanizados Sa n ItrOfa

Margo 2018

103050206 Unido Galv. FF 1/4 103161606  Unido Galv. MF 3/8*1/4 103060206  Casq. Duplo Galv. 1/4
103050306 Uniéo Galv. FF 3/8 103161906  Unido Galv. MF 1/2*3/8 103060306  Casq. Duplo Galv. 3/8
103050406 Uniéo Galv. FF 1/2 103162106  Unido Galv. MF 3/4*1/2 103060406  Casq. Duplo Galv. 1/2
103050506 Uniéo Galv. FF 3/4 103162406 Unido Galv. MF 1*1/2 103060506  Casq. Duplo Galv. 3/4
103050606 Uniéo Galv. FF 1 103162506 Unido Galv. MF 1*3/4 103060606 Casq. Duplo Galv. 1
103050706 Uniéo Galv. FF 1 1/4 103162606 Unido Galv. MF 1 1/4*1/2 103060706  Casq. Duplo Galv. 1 1/4
103050806 Uniéo Galv. FF 1 1/2 103162706 Unido Galv. MF 1 1/4*3/4 103060806 Casq. Duplo Galv. 1 1/2
103050906 Uniéo Galv. FF 2 103162806  Unido Galv. MF 1 1/4*1 103060906 Casq. Duplo Galv. 2
103051006 Unido Galv. FF 2 1/2 103163006 Unido Galv. MF 1 1/2*3/4 103061006  Casq. Duplo Galv. 2 1/2
103051106 Unido Galv. FF 3 103163206 Unido Galv. MF 1 1/2*1 1/4 103061106 Casq. Duplo Galv. 3
103051206 Unido Galv. FF 4 103163506 Unido Galv. MF 2*1 103061206 Casq. Duplo Galv. 4

103163606  Unido Galv. MF 2*1 1/4

103163706  Unido Galv. MF 2*1 1/2
103051606  Uniéo Galv. FF 3/8*1/4 103160406 Uniédo Galv. MF 1/2 103101606 Porca Galv. 3/8*1/4
103051706  Uniéo Galv. FF 1/2*1/4 103160506 Uniédo Galv. MF 3/4 103101706 Porca Galv. 1/2*1/4
103051906  Uniéo Galv. FF 1/2*3/8 103160606 Unido Galv. MF 1 103101906 Porca Galv. 1/2*3/8
103052106  Uniéo Galv. FF 3/4*1/2 130160706 Uniédo Galv. MF 1 1/4 103102106 Porca Galv. 3/4*1/2
103052406 Uniéo Galv. FF 1*1/2 103160806 Uniédo Galv. MF 1 1/2 103102406 Porca Galv. 1*1/2
103052506 Uniéo Galv. FF 1*3/4 103160906 Unido Galv. MF 2 103102506 Porca Galv. 1*3/4
103052606 Uniéo Galv. FF 1 1/4*1/2 103102606 Porca Galv. 1 1/4*1/2
103052706  Uniéo Galv. FF 1 1/4*3/4 103102706 Porca Galv. 1 1/4*3/4
103052806  Uniéo Galv. FF 1 1/4*1 103102806 Porca Galv. 1 1/4*1
103052906  Uniao Galv. FF 1 1/2*1/2 103102906 Porca Galv. 1 1/2*1/2
103053006  Uniéo Galv. FF 1 1/2*3/4 103103006 Porca Galv. 1 1/2*3/4
103053106  Uniéo Galv. FF 1 1/2*1 103103106 Porca Galv. 1 1/2*1
103053206 Uniédo Galv. FF 1 1/2*1 1/4 103103206  Porca Galv. 1 1/2*1 1/4
103053306 Uniéo Galv. FF 2*1/2 103103306 Porca Galv. 2*1/2
103053406 Uniéo Galv. FF 2*3/4 103061906 Casq. Duplo Galv. 1/2*3/8 103103406 Porca Galv. FF 2*3/4
103053506 Uniéo Galv. FF 2*1 103062106 Casq. Duplo Galv. 3/4*1/2 103103506 Porca Galv. FF 2*1
103053606  Unido Galv. FF 2*1 1/4 103062406 Casq. Duplo Galv. 1*1/2 103103606  Porca Galv. FF 2*1 1/4
103053706  Uniéo Galv. FF 2*1 1/2 103062506 Casq. Duplo Galv. 1*3/4 103103706  Porca Galv. FF 2*1 1/2
103053806 Unido Galv. FF 2 1/2*1/2 103062606 Casgq. Duplo Gal. 1 1/4*1/2 103103806 Porca Galv. FF 2 1/2*1/2
103054006  Unido Galv. FF 2 1/2*1 103062706 Casgq. Duplo Gal. 1 1/4*3/4 103103906 Porca Galv. FF 2 1/2*3/4
103054106 Unido Galv. FF 2 1/2*1 1/4 103062806 Casq. Duplo Galv. 1 1/4*1 103104006  Porca Galv. FF 2 1/2*1
103054206 Unido Galv. FF 2 1/2*1 1/2 103063006 Casgq. Duplo Gal. 1 1/2*3/4 103104106 Porca Galv. FF 2 1/2*1 1/4
103054306  Unido Galv. FF 2 1/2*2 103063106 Casq. Duplo Galv. 1 1/2*1 103104206 Porca Galv. FF 2 1/2*1 1/2
103054806  Uniao Galv. FF 3*1 1/2 103063206 Casq. Duplo G. 1 1/2*1 1/4 103104306  Porca Galv. FF 2 1/2*2
103054906 Unido Galv. FF 3*2 103063506  Casq. Duplo Galv. 2*1 103104606 Porca Galv. FF 3*1
103055006  Unido Galv. FF 3*2 1/2 103063606 Casq. Duplo Galv. 2*1 1/4 103104706  Porca Galv. FF 3*1 1/4
103055406 Unido Galv. FF 4*2 103063706 Casq. Duplo Galv. 2*1 1/2 103104806  Porca Galv. FF 3*1 1/2
103055506  Unido Galv. FF 4*2 1/2 103064206 Casgq. Duplo G. 2 1/2*1 1/2 103104906 Porca Galv. FF 3*2
103055606 Unido Galv. FF 4*3 103064306 Casq. Duplo Galv. 2 1/2*2 103105006  Porca Galv. FF 3*2 1/2

103064906  Casq. Duplo Galv. 3*2 103105406 Porca Galv. FF 4*2

103065006 Casq. Duplo Galv. 3*2 1/2 103105506  Porca Galv. FF 4*2 1/2

103065606  Casq. Duplo Galv. 4*3 103105606 Porca Galv. FF 4*3

LN SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




canalizagdo D B

Acess. Roscar Galvanizados Sa n ItrOfa

Margo 2018

103040206  Taco Galvanizado 1/4 103090206 Tampao Galvanizado 1/4 1030204086 Cruzeta Galv. 1/2
103040306  Taco Galvanizado 3/8 103090306 Tampéo Galvanizado 3/8 103020506 Cruzeta Galv. 3/4
103040406  Taco Galvanizado 1/2 103090406 Tampéo Galvanizado 1/2 103020606 Cruzeta Galv. 1
103040506  Taco Galvanizado 3/4 103090506 Tampéo Galvanizado 3/4 103020706 Cruzeta Galv. 1 1/4
103040606 Taco Galvanizado 1 103090606  Tampao Galvanizado 1 103020806 Cruzeta Galv. 1 1/2
103040706  Taco Galvanizado 1 1/4 103090706 Tampao Galvanizado 1 1/4 103020906 Cruzeta Galv. 2
103040806 Taco Galvanizado 1 1/2 103090806 Tampao Galvanizado 1 1/2 103021006 Cruzeta Galv. 2 1/2
103040906 Taco Galvanizado 2 103090906  Tampao Galvanizado 2 103021106 Cruzeta Galv. 3
103041006 Taco Galvanizado 2 1/2 103091006 Tampao Galvanizado 2 1/2 103021206 Cruzeta Galv. 4
103041106 Taco Galvanizado 3 103091106 ~ Tampao Galvanizado 3

103041206 Taco Galvanizado 4 103091206 ~ Tampao Galvanizado 4

=7}

103150206  Curva Galv. FF 1/4*90° 103140306  Curva Galv. MF 3/8*90°

103150306  Curva Galv. FF 3/8*90° 103140406  Curva Galv. MF 1/2*90° 103180406 Curva Galv. MM 1/2*90°
103150406  Curva Galv. FF 1/2*90° 103140506  Curva Galv. MF 3/4*90° 103180506 Curva Galv. MM 3/4*90°
103150506  Curva Galv. FF 3/4*90° 103140606  Curva Galv. MF 1*90° 103180606  Curva Galv. MM 1*90°
103150606 Curva Galv. FF 1*90° 103140706 Curva Galv. MF 1 1/4*90° 103180706 Curva Galv. MM 1 1/4*90°
103150706 Curva Galv. FF 1 1/4*90° 103140806 Curva Galv. MF 1 1/2*90° 103180806 Curva Galv. MM 1 1/2*90°
103150806 Curva Galv. FF 1 1/2*90° 103140906  Curva Galv. MF 2*90° 103180906  Curva Galv. MM 2*90°
103150906 Curva Galv. FF 2*90° 103141006 Curva Galv. MF 2 1/2*90°

103151006 Curva Galv. FF 2 1/2*90° 103141106  Curva Galv. MF 3*90°

103151106 Curva Galv. FF 3*90° 103141206  Curva Galv. MF 4*90°

103151206 Curva Galv. FF 4*90°

103010306 Batente Galv. 3/8
103010406 Batente Galv. 1/2
103010506 Batente Galv. 3/4
103200406  Curva Galv. FF 1/2*45° 103210406  Curva Galv. MF 1/2*45°2 103010606 Batente Galv. 1
103200506  Curva Galv. FF 3/4*45° 103210506  Curva Galv. MF 3/4*45° 103010706 Batente Galv. 1 1/4
103200606  Curva Galv. FF 1*452 103210606  Curva Galv. MF 1*45° 103010806 Batente Galv. 1 1/2
103200706 Curva Galv. FF 1 1/4*45° 103210706 Curva Galv. MF 1 1/4*45° 103010906 Batente Galv. 2
103200806 Curva Galv. FF 1 1/2*45° 103210806 Curva Galv. MF 1 1/2*45°
103200906  Curva Galv. FF 2*452 103210906  Curva Galv. MF 2*45°
103201006 Curva Galv. FF 2 1/2*45° 103211006 Curva Galv. MF 2 1/2*45°
103201106 ~ Curva Galv. FF 3*452 103211106 ~ Curva Galv. MF 3*45°
103201206 ~ Curva Galv. FF 4*452 103211206  Curva Galv. MF 4*45°

103170406  Flange Galvanizada 1/2
103170506  Flange Galvanizada 3/4
103170606  Flange Galvanizada 1
103170706 Flange Galvanizada 1 1/4

103230506  Jungéo Anti-Vibrat. 3/4 103241006  Flange Anti-Vibrat. 3/4 103170806 Flange Galvanizada 1 1/2
103230606 Juncéo Anti-Vibrat. 1 103241106 Flange Anti-Vibrat. 1 103170906 Flange Galvanizada 2
103230706 Juncao Anti-Vibrat. 1 1/4 103241206  Flange Anti-Vibrat. 1 1/4 103171006 Flange Galvanizada 2 1/2
103230806 Juncao Anti-Vibrat. 1 1/2 103241306  Flange Anti-Vibrat. 1 1/2 103171106 Flange Galvanizada 3
103230906 Juncéo Anti-Vibrat. 2 103241406 Flange Anti-Vibrat. 2 103171206 Flange Galvanizada 4

LN SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




canalizacdo ) B

sanitrofa

Margo 2018

114010314 Tubo PPR 20 114020314 Unido PPR 20 114030614  Uniédo Red. PPR 25*20
114010414 Tubo PPR 25 114020414 Uniéo PPR 25 114030714  Uniédo Red. PPR 32*20
114010514 Tubo PPR 32 114020514 Uniéo PPR 32 114030814  Uniédo Red. PPR 32*25

| Q

‘ )

)

114041014 Uniédo PPR F 20*1/2 114051014 Unido PPR M 20*1/2 114070314 Uniéo Cruz. PPR 20
114041214 Uniédo PPR F 25*1/2 114051214 Unido PPR M 25*1/2
114041314 Uniédo PPR F 25*3/4 114051314 Unido PPR M 25*3/4 114070414 Uniéo Cruz. PPR 25
114041514 Uniédo PPR F 32*3/4 114051514 Unido PPR M 32*3/4
114041614 Uniéo PPR F 32*1 114051614 Unido PPR M 32*1 114070514 Unido Cruz. PPR 32
114080314 Joelho PPR 20*90° 114090314 Joelho PPR 20*45° 114121014  Joelho Pater PPR 20*1/2
114080414 Joelho PPR 25*90° 114090414 Joelho PPR 25*45°
114080514 Joelho PPR 32*90° 114090514 Joelho PPR 32*45° 114121214  Joelho Pater PPR 25*1/2

‘@

114101014 Joelho PPR F 20*1/2 114111014 Joelho PPR M 20*1/2 114130314 Te PPR 20
114101214 Joelho PPR F 25*1/2 114111214 Joelho PPR M 25*1/2
114101314 Joelho PPR F 25*3/4 114111314 Joelho PPR M 25*3/4 114130414 Te PPR 25
114101514 Joelho PPR F 32*3/4 114111514 Joelho PPR M 32*3/4
114101614 Joelho PPR F 32*1 114111614 Joelho PPR M 32*1 114130514 Te PPR 32
'\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




canalizagdo

sanitrofa

Margo 2018

114151014 Te PPR F 20*1/2 114161014 Te PPR M 20%1/2 114062014  Te Red. PPR 20*25*20
114151214 Te PPR F 25*1/2 114161214 Te PPR M 25*1/2 114062114  Te Red. PPR 25*20*25
114151314 Te PPR F 25*3/4 114161314 Te PPR M 25*3/4 114062214  Te Red. PPR 32*20*32
114151514 Te PPR F 32*3/4 114161514 Te PPR M 32*3/4 114062314  Te Red. PPR 32*25*32
114151614 Te PPR F 32*1 114161614 Te PPR M 32*1

o
114140314 Tampao PPR 20 114170314  Valv. PPR Completa 20
114140414 Tampao PPR 25 114170414  Valv. PPR Completa 25 115140014 Tesoura PPR 16-32
114140514 Tampao PPR 32 114170514  Valv. PPR Completa 32

114201014 castelo PPR ¢/ Aumento 1/2 114191014 Castelo PPR 1/2 114180114 Polifusora 20-32
114201214 cCastelo PPR ¢/ Aumento 3/4 114191214 Castelo PPR 3/4

114231014  Unido Jungéo F 20*1/2 114240314  Unido Jungéo Dupla 20 114251014 Saida Misturadora F 20*1/2
114231214  Unido Jungéo F 25*1/2 114240414  Unido Jungéo Dupla 25

114231314  Unido Jungéo F 25*3/4 114240514  Unido Jungéo Dupla 32 114251214 Saida Misturadora F 25*1/2

'\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




2N

sanitrofa

Margo 2018

canalizagdo

PPR - C - Certificado

114010314 PPR C - Tubo 20 129020314 PPR C - Uniédo 20 129030614 PPR C - Uniao Red. 25*20

114010414 PPR C - Tubo 25 129020414 PPR C - Unido 25 129030714 PPR C - Uniao Red. 32*20

114010514 PPR C - Tubo 32 129020514 PPR C - Uniao 32 129030814 PPR C - Uniao Red. 32*25
129033014 PR C - Uniao Red. MF 25*
129033114 PR C - Unido Red. MF 32*2

129041014  PPR C - Unido F 20*1/2 129051014  PPR C - Unido M 20*1/2 ﬂ

129041214  PPR C - Unido F 25*1/2 129051214  PPR C - Unido M 25*1/2

129041314  PPR C - Unido F 25*3/4 129051314  PPR C - Unido M 25*3/4 129070314  PPR C - Unido Cruz. 20

129041514  PPR C - Unido F 32*3/4 129051514  PPR C - Unido M 32*3/4 129070414  PPR C - Unido Cruz. 25

129041614 PPR C - Unido F 32*1 129051614 PPR C - Uniao M 32*1 129070514  PPR C - Uniédo Cruz. 32

129080314 PPR C - Joelho 20*90° 129090314 PPR C - Joelho 20*45° 129121014 3PR C - Joelho Pater 20*1/.

129080414 PPR C - Joelho 25*90° 129090414 PPR C - Joelho 25*45°

129080514 PPR C - Joelho 32*90° 129090514 PPR C - Joelho 32*45° 129121214 3PR C - Joelho Pater 25*1/.

129101014  PPR C - Joelho F 20*1/2 129111014  PPR C - Joelho M 20*1/2 129130314 PPRC-Te 20

129101214 PPR C - Joelho F 25*1/2 129111214 PPR C - Joelho M 25*1/2

129101314 PPR C - Joelho F 25*3/4 129111314 PPR C - Joelho M 25*3/4 129130414 PPRC-Te 25

129101514  PPR C - Joelho F 32*3/4 129111514 PPR C - JoelhoMF 32*3/4

129101614 PPR C - Joelho F 32*1 129111614  PPR C - Joelho M 32*1 129130514 PPR C - Te 32

129151014 PPR C - Te F 20*1/2 129161014 PPR C - Te M 20*1/2 129062114 PPR C - Te Red. 25*20*25

129151214 PPR C- Te F 25*1/2 129161214 PPR C- Te M 25*1/2

129151314 PPR C- Te F 25*3/4 129161314 PPR C -Te M 25*3/4 129062214 PPR C - Te Red. 32*20*32

129151514 PPR C- Te F 32*3/4 129161514 PPR C - Te M 32*3/4

129151614 PPR C - Te F 32*1 129161614 PPR C - Te M 32*1 129062314 PPR C - Te Red. 32*25*32

=

129140314 PPR C - Tampéo 20 129170314 PPR C - Valv. Completa 20 129180314 PPR C - Abracadeira 20

129140414 PPR C - Tampéo 25 129170414 PPR C - Valv. Completa 25 129180414 PPR C - Abracadeira 25

129140514 PPR C - Tampéo 32 129170514 PPR C - Valv. Completa 32 129180514 PPR C - Abracadeira 32

= )

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
Web: www.sanitrofa.pt




canalizagdo

Acess. Multicamada Bicone Sa n itrOfa

Margo 2018

115020105 Uniao Multi-B 16 115031005  Uniao Multi-B F 16*1/2 115051005  Unido Multi-B M 16*1/2
115020205 Unido Multi-B 20 115031105  Uniao Multi-B F 16*3/4 115051105  Unido Multi-B M 16*3/4
115020305 Unido Multi-B 25 115031205  Uniao Multi-B F 20*1/2 115051205  Unido Multi-B M 20*1/2

115031305  Uniao Multi-B F 20*3/4 115051305  Unido Multi-B M 20*3/4
115032805 Unido Multi-B Red. 20*16 115031505  Uniao Multi-B F 25*3/4 115051505  Unido Multi-B M 25*3/4

115110105 Te Multi-B 16 115101005 Te Multi-B F 16*1/2 115111005 Te Multi-B M 16*1/2
115110205 Te Multi-B 20 115101205 Te Multi-B F 20*1/2

115110305 Te Multi-B 25 115101305 Te Multi-B F 20*3/4 115111205 Te Multi-B M 20*1/2
115132805 Te Multi-B Red. 20*16*20 115101505 Te Multi-B F 25*3/4 115111305 Te Multi-B M 20*3/4

115060105 Joelho Multi-B 16 115091005  Joelho Multi-B F 16*1/2 115071005  Joelho Multi-B M 16*1/2
115060205 Joelho Multi-B 20 115091205  Joelho Multi-B F 20%1/2 115071205  Joelho Multi-B M 20*1/2
115060305 Joelho Multi-B 25 115091305  Joelho Multi-B F 20*3/4 115071305 Joelho Multi-B M 20*3/4
115062805 Joelho Multi-B Red. 20*16 115091505  Joelho Multi-B F 25*3/4 115071505  Joelho Multi-B M 25*3/4

115081005 Joelho Pater Multi-B 16*1/2 115170113  Abracadeira Multi 15-16 115010113 Tubo Multicamada 16
115081205 Joelho Pater Multi-B 20*1/2 115010213  Tubo Multicamada 20
115010313  Tubo Multicamada 25
115010413  Tubo Multicamada 32

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




canalizagdo

Multicamada Cravar Sa n itrOfa

Margo 2018

115010113 Tubo Multicamada 16 115020113 Unido Multicamada 16 15042113  Unido Multi Red. 20*16
115010213  Tubo Multicamada 20 115020213  Unido Multicamada 20 15042313  Unido Multi Red. 25*20
115010313  Tubo Multicamada 25 115020313  Unido Multicamada 25 14052413  Unido Multi Red. 32*25
115010413  Tubo Multicamada 32 115020413  Unido Multicamada 32
ot
115031013 Unido Multi F 16*1/2 115051013 Unido Multi M 16*1/2 15091013 Joelho Multi F 16*1/2
115031113 Unido Multi F 16*3/4 115051113 Unido Multi M 16*3/4 15091113 Joelho Multi F 16*3/4
115031213 Unido Multi F 20*1/2 115051213 Unido Multi M 20*1/2 15091213 Joelho Multi F 20*1/2
115031313 Unido Multi F 20*3/4 115051313 Unido Multi M 20*3/4 15091313 Joelho Multi F 20*3/4
115031413 Unido Multi F 25*1/2 115051413 Unido Multi M 25*1/2 15091413 Joelho Multi F 25*1/2
115031513 Unido Multi F 25*3/4 115051513 Unido Multi M 25*3/4 15091513  Joelho Multi F 25*3/4
115031613 Unido Multi F 25*1 115051613 Unido Multi M 25*1 15091613 Joelho Multi F 25*1
115031713 Unido Multi F 32*3/4 115051713 Unido Multi M 32*3/4 15091713 Joelho Multi F 32*3/4
115031813 Unido Multi F 32*1 115051813 Unido Multi M 32*1 15091813 Joelho Multi F 321
n 115101013 Te Multi F 16*1/2*16

115071013 Joelho Multi M 16*1/2 115101213 Te Multi F 20*1/2*20 15132713  Te Multi Red. 20*16*16
115071113 Joelho Multi M 16*3/4 115101313 Te Multi F 20*3/4*20 15132813  Te Multi Red. 20*16*20
115071213 Joelho Multi M 20*1/2 115101413 Te Multi F 25*1/2*25 15132913  Te Multi Red. 25*20*25
115071313 Joelho Multi M 20*3/4 115101513 Te Multi F 25*3/4*25 15133013  Te Multi Red. 25*20*20
115071413 Joelho Multi M 25*1/2 115101613 Te Multi F 25*1*25 15133113  Te Multi Red. 32*16*32
115071513 Joelho Multi M 25*3/4 115101713 Te Multi F 32*3/4*32 15133213  Te Multi Red. 32*20*32
115071813 Joelho Multi M 32*1 115101813 Te Multi F 32*1*32 15133313  Te Multi Red. 32*25*32
115060113  Joelho Multicamada 16 15110113 Te Multicamada 16
115060213  Joelho Multicamada 20 115081013 Joelho Multi Pater 16*1/2 15110213 Te Multicamada 20
115060313  Joelho Multicamada 25 115081213 Joelho Multi Pater 20*1/2 15110313 Te Multicamada 25
115060413  Joelho Multicamada 32 115081313 Joelho Multi Pater 20*3/4 15110413 Te Multicamada 32

115120113 Passador Multi 16 115140014 Tesoura 16-32 Unido c/ porca louca
115120213 Passador Multi 20 115170113  Abracadeira Multi 15-16 115150313 F 16*1/2
115120313 Passador Multi 25 115150013 Alicate 115061413 F 20*1/2

'\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




canalizagdo

Material Esfera Sa n itrOfa

Margo 2018

105010409 Valvula Esfera FF 1/2 105190409  Valvula ANTI-GELO FF 1/2 105160209  Valv, Esfera FF 1/4 - Borb.
105010509 Valvula Esfera FF 3/4 105190509  Valvula ANTIGELO FF 3/4

105010609 Valvula Esfera FF 1 105190609  Valvula ANTI-GELO FF 1 105160309  Valv, Esfera FF 3/8 - Borb.
105010709 Valvula Esfera FF 1 1/4 105190709 Valvula ANTI-GELO FF 1 1/4

105010809 Valvula Esfera FF 1 1/2 105190809 Valvula ANTI-GELO FF 1 1/2 105160409  Valv, Esfera FF 1/2 - Borb.
105010909 Valvula Esfera FF 2 105190909  Valvula ANTI-GELO FF 2

105011009 Valvula Esfera FF 21/2 105191009  Valvula ANTI-GELO FF 2 1/2 105160509  Valv, Esfera FF 3/4 - Borb.
105011109 Valvula Esfera FF 3 105191109  Valvula ANTI-GELO FF 3

105011209 Valvula Esfera FF 4 105191209  Valvula ANTI-GELO FF 4 105160609  Valv, Esfera FF 1 - Borb.

105070409 Valv. Esfera MF 1/2 102170407  Valv. Esfera FF INOX316 1/2 105150209  Valv. Esfera MF 1/4 - Borb.
105070509 Valv. Esfera MF 3/4 102170507  Valv. Esfera FF INOX316 3/4 105150309  Valv. Esfera MF 3/8 - Borb.
105070609 Valv. Esfera MF 1 102170607  Valv. Esfera FF INOX316 1 105150409  Valv. Esfera MF 1/2 - Borb.
105070709 Valv. Esfera MF 1 1/4 102170707 Valv. Esfera FF INOX316 1 1/4 105150509  Valv. Esfera MF 3/4 - Borb.
105070809 Valv. Esfera MF 1 1/2 102170807 Valv. Esfera FF INOX316 1 1/2 105150609  Valv. Esfera MF 1 - Borb.
105070909 Valv. Esfera MF 2 102170907  Valv. Esfera FF INOX316 2

105090409  Valvula Esfera Selar FF 1/2 105030309  Valv. Retencéo Inox FF 3/8 105210409 Valvula ¢/ Juncdo M 1/2
105090509  Valvula Esfera Selar FF 3/4 105030409  Valv. Retencéo Inox FF 1/2

105090609  Valvula Esfera Selar FF 1 105030509  Valv. Retencéo Inox FF 3/4 105210509 Valvula ¢/ Juncédo M 3/4
105090709 Valvula Esfera Selar FF 1 1/4 105030609  Valv. Retencéo Inox FF 1

105090809 Valvula Esfera Selar FF 1 1/2 105210609 Valvula ¢/ Juncéo M 1

105090909  Valvula Esfera Selar FF 2

105172309 valv. Esfera Extensivel 3/4*3/4 105130209  Vvalvula Esfera FF Mini 1/4 105140209  Valvula Esfera MF Mini 1/4
105130309  Vvalvula Esfera FF Mini 3/8 105140309  Valvula Esfera MF Mini 3/8
105172509 Valv. Esfera Extensivel 1*3/4 105130409  Vvalvula Esfera FF Mini 1/2 105140409  Valvula Esfera MF Mini 1/2

LN SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




canalizagdo

Material Esfera Sa n itrOfa

Margo 2018

105200409  Torneira ANTI-GELO 1/2 102180407 Tor. Esfera INOX316 1/2 105340409 Tor. Esfera REFORCADA 1/2
105200509  Torneira ANTI-GELO 3/4 102180507 Tor. Esfera INOX316 3/4
105200609 Torneira ANTI-GELO 1 102180607 Tor. Esfera INOX316 1 105340509 Tor. Esfera REFORCADA 3/4

105040409  Tor. Esfera c/ Jungéo 1/2 105330409 Meia juncéo 1/2
105040509  Tor. Esfera c/ Jungéo 3/4 105040109  Tor. Esfera Dupla 3/4*1/2 105330509 Meia juncéo 3/4
105040609 Tor. Esfera ¢/ Jungéo 1 105330609 Meia juncéo 1"

105040709  Tor. Esfera ¢/ Juncéo 1 1/4

105051809  Tor. Esq. c/ Filtro 1/2*3/8
105051909  Tor. Esq. ¢/ Filtro 1/2*1/2 105052009 Tor. Esq. Filtro 1/2*3/8-Long: 105182009 Tor. Esquadria 1/2*3/4

105111809 Tor. Esquadria 1/2*3/8 \\\

105111909 Tor. Esquadria 1/2*1/2 105100409  Torneira Esfera Barril 1/2

'L‘;\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. 4351.252.411.550 Fax.+351.252.411.570

“‘“') E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt -




canalizagdo

Passadores
109030400 Passador Valvula 1/2
109030500 Passador Valvula 3/4
109030600 Passador Valvula 1
109020400 Passador Epal 1/2
109020500 Passador Epal 3/4
109020600 Passador Epal 1

109080400 Passador Olho Boi Valv. 1/2
109080500 Passador Olho Boi Valv. 3/4
109080600  Passador Olho Boi Valv. 1

109090600  Cast. Jato Rapido Florao 1
109090700 Cast. Jato Rapido Flordo 1 1/4
109090800 cCast. Jato Rapido Flordo 1 1/2

Sob consulta

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

109010400

109010500

109070500

109070600

008042500

008042600

114201014

11421214

Caixa Alta Passador 1/2

Caixa Alta Passador 3/4

Passador Tipo Epal 3/4

Passador Tipo Epal 1

Castelo 1/2 alto

Castelo 3/4 alto

Castelo PPR ¢/ Aumento 1/2

Castelo PPR ¢/ Aumento 3/4

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

2,73 €

3,25 €

sanitrofa

Margo 2018

109040400  Caixa Baixa Passador 1/2
109040500  Caixa Baixa Passador 3/4
109040600 Caixa Baixa Passador 1

109050400  Passador Olho Boi M 1/2
109050500  Passador Olho Boi M 3/4

109050600 Passador Olho Boi M 1

109100600
109100700  Castelo Jato Rapido 1 1/4

Castelo Jato Rapido 1

109100800  Castelo Jato Rapido 1 1/2

Sob consulta

114191014

Castelo PPR 1/2

114191214 Castelo PPR 3/4

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
Web: www.sanitrofa.pt




canalizagdo

Torneiras Diversas Sa n itrOfa

Margo 2018
110040301 Torn. Boia Sede Inox 3/8 L. .- . . .
Boia Plastica para Torneira Sede Inox: Boia Cobre para Torneira Sede Inox:
110040401 Torn. Boia Sede Inox 1/2
110040501  Torn. Boia Sede Inox 3/4 110120102 @90-3/8e1/2 110110108 @90 - 3/8e1/2
110040601 Torn. Boia Sede Inox 1 110120202 @120 - 3/4
110040701  Torn. Béia Sede Inox 1 1/4 110120302 2150 -1 110110208 @120 - 3/4
110040801  Torn. Béia Sede Inox 1 1/2 110120402 2180 -1 1/4
110040901 Torn. Boia Sede Inox 2 110120502 @220-11/2e2 110110308 2150 -1
110010400  Torneira Béia Simples 1/2 L. - . .
Boia Plastica para Torneira Simples:

110010500  Torneira Boia Simples 3/4 110130202 @120-1/2e 3/4

110120107 Boia especial Inox 1/2
110010600 Torneira Boia Simples 1 110130302 @150 -1

#;
mt’é
110050400 Tor. Segredo ¢/ Jungéo 1/2 110070400  Tor. Valvula c/ Jungéo 1/2 110080400 Torneira Valvula 1/2
110050500  Tor. Segredo ¢/ Juncéo 3/4 110070500  Tor. Valvula c/ Jungéo 3/4 110080500 Torneira Valvula 3/4
110070600 Tor. Valvula ¢/ Juncéo 1
110052100 Chave Segredo Latdo 110070700 Tor. Valvula ¢/ Juncéo 1 1/4 !‘I
P —

110100400 Castelo Segredo 1/2

110100500 Castelo Segredo 3/4

110100600 Castelo Segredo 1
110060400 Torneira Fontenario 1/2 110090400 Castelo Travesséo 1/2 109110400 Castelo Avenca 1/2
110060500 Torneira Fontenario 3/4 110090500 Castelo Travesséo 3/4 109110500 Castelo Avenca 3/4
110060600 Torneira Fontenario 1 110090600 Castelo Travesséo 1 109110600 Castelo Avenga 1

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt m




canalizagdo

Acessorios Contador Sa n itrOfa

Margo 2018

111011901 Chapa Contador 3/4*1/2

Suporte Contador Completo 111012101 Chapa Contador 1*3/4 Meia Jungdo Contador

111141901 " 111021900 N
a2 111012401  Chapa Contador 1 1/4*1 342
111012801 Chapa Contador 1 1/2*1 1/4 i 3
111142101 Suporte Cor;tﬁ;c/i:r Completo apa Contador 1 1/. L 111022100 Meia Jun:;?;“Contador
111013301 Chapa Contador 2*1 1/2
(.?r o
& % . (L J/‘ )
N g &

111030500  Jungéo Extensivel 3/4*1/2 111050500 Juncao Fixa 3/4*1/2 111040400 Filtro Y Rede Inox 1/2

111030600 Juncao Extensivel 1*3/4 111050600 Juncéo Fixa 1*3/4 111040500 Filtro Y Rede Inox 3/4

111030700  Jungéo Extensivel 1 1/4*1 111050700 Juncao Fixa 1 1/4*1 111040600 Filtro Y Rede Inox 1

111030800 Jungéo Extensivel 1 1/2*1 1/4 111050800 Juncio Fixa 1 1/2*1 1/4 111040700 Filtro Y Rede Inox 1 1/4

111030900  Jungéo Extensivel 2*1 1/2 111050900 Juncéo Fixa 2*1 1/2 111040800 Filtro Y Rede Inox 1 1/2
111040900 Filtro Y Rede Inox 2

111060401 Valv. Red. Presséo Sl 1/2

111060501 Valv. Red. Presséo Sl 3/4 111110401 Valvula Redutora Pressio

111060601 Valv. Red. Presséo S/l 1 Sede Inox 1/2 - MINI 112111600 Valvula enchimento

111080701  Valv. Red. Pressao S/11 1/4 automatica 1/2

111060801  Valv. Red. Presséo S/ 1 1/2 4 a

alv. Red. Presséo S/1 1 1/. 111110501 Valvula Redutora Pressao

111060901  Valv. Red. Presséo S/l 2 Sede Inox 3/4 - MINI

Caixa Contador Agua
600*350

111080102
111070108  Manoémetro Radial 10Bar

Caixa Contador Agua

112111800 Valvula anti golpe Ariete 1/2 111080202 500350

111070308 Mandémetro Axial 10Bar

Classe "C" - Mostrador Himido

111090400 Contador agua 1/2 Classe "B" - Mostrador Seco

111090500 Contador agua 3/4 111100800 Contador agua 1/2

111090600 Contador agua 1"

111090700 Contador agua 11/4 111100900 Contador agua 3/4

111090800 Contador agua 11/2 111070208 Manémz:;:r?:;al 10Bar
111090900 Contador agua 2" 111100600 Contador agua 1"

'\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




canalizagdo

Diversos

=

113010401
113010501
113010601
113010701
113010801
113010901
113011001
113011101
113011201
113011301

k

Abracadeira Escapula 1/2 113050401  Abragadeira Hércules 1/2
Abracadeira Escapula 3/4 113050501  Abragadeira Hércules 3/4
Abracadeira Escapula 1 113050601 Abracadeira Hércules 1
Abragadeira Escapula 1 1/4 113050701  Abragadeira Hércules 1 1/4
Abragadeira Escapula 1 1/2 113050801  Abragadeira Hércules 1 1/2
Abragadeira Escapula 2 113050901 Abracadeira Hércules 2
Abragadeira Escapula 2 1/2 113051001  Abragadeira Hércules 2 1/2
Abragadeira Escapula 3 113051101 Abracadeira Hércules 3
Abragadeira Escapula 4 113051201 Abracadeira Hércules 4
Abragadeira Escapula 5 113051301 Abracadeira Hércules 5

113060401  Abracadeira Porca M8 1/2 113180401  Abr. Borracha Porca M8 1/2

113060501  Abracadeira Porca M8 3/4 113180501  Abr. Borracha Porca M8 3/4

113060601 Abracadeira Porca M8 1 113180601  Abr. Borracha Porca M8 1

113060701  Abracadeira Porca M8 1 1/4 113180701 Abr. Borracha Porca M8 1 1/4

113060801 Abracadeira Porca M8 1 1/2 113180801 Abr. Borracha Porca M8 1 1/2

113060901 Abracadeira Porca M8 2 113180901  Abr. Borracha Porca M8 2

113061001  Abracadeira Porca M8 2 1/2 113181001 Abr. Borracha Porca M8 2 1/2

113061101 Abracadeira Porca M8 3 113181101  Abr. Borracha Porca M8 3

113061201 Abracadeira Porca M8 4 113181201  Abr. Borracha Porca M8 4

113061301 Abracadeira Porca M8 5 113181301  Abr. Borracha Porca M8 5
113157108  Rolo Fita Teflon 12*12%0,1

113100800 Bomba Presséo ¢ Balde 1 1/2 113157208  Rolo Fita Teflon 25*15%0,1
113157308  Rolo Fita Teflon 50*19*0,1

\\..._
Il.

113038500 Prumo Peso N%4

113038600 Prumo Peso N5 113078500 Prumo Pido N%4

113038700 Prumo Peso N%6 113078600 Prumo Pido N5

113038800 Prumo Peso N27 113078700 Prumo Pido N6

113038900 Prumo Peso N8 113078800 Prumo Pido N27
113078900 Prumo Pido N8

""\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

sanitrofa

113090407
113090507
113090607
113090707
113090807
113090907
113091007
113091107
113091207
113091307

113027601
113020201
113020301
113020401
113020501
113020601
113027701
113020701
113020801
113020901
113021001
113021101
113021201

113160008

113210508
113210608
113210708
113210808

Margo 2018

Abracad. Hércules Inox 1/2
Abracad. Hércules Inox 3/4

Abracad. Hércules Inox 1

Abracad. Hércules Inox 1 1/4

Abragad. Hércules Inox 1 1/2

Abracad. Hércules Inox 2

Abragad. Hércules Inox 2 1/2

Abracad. Hércules Inox 3
Abracad. Hércules Inox 4

Abracad. Hércules Inox 5

Abracadeira Sem-Fim 7/8
Abracadeira Sem-Fim 1/4
Abracadeira Sem-Fim 3/8
Abracadeira Sem-Fim 1/2
Abracadeira Sem-Fim 3/4
Abracadeira Sem-Fim 1
Abracadeira Sem-Fim 1 3/4
Abracadeira Sem-Fim 1 1/4
Abracadeira Sem-Fim 1 1/2
Abracadeira Sem-Fim 2
Abracadeira Sem-Fim 2 1/2

Abracadeira Sem-Fim 3

Abracadeira Sem-Fim 4

Estriga Linho 200g

Vedox 70g

Vedox 2509
Vedox 5009
Vedox Balde-6Kg

Tel. +351.252.411.550 Fax.+351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



Marco 2018 —

Setor Il

Rega e Saneamento

Irrigation & Sanitation

'ff? SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



rega

|Rega Latao

E

E = 2

i\ - =z

§ = :
113250406 Recor Porta-Tubo 1/2
113250506 Recor Porta-Tubo 3/4
113250606 Recor Porta-Tubo 1
113250706 Recor Porta-Tubo 1 1/4
113250806 Recor Porta-Tubo 1 1/2
113280006 Recor Tampio

106010400 Agulheta Simples 1/2
106010500 Agulheta Simples 3/4
106010600 Agulheta Simples 1
106010700 Agulheta Simples 1 1/4
106010800 Agulheta Simples 1 1/2

Boca Rega Ferro Simples:

106020800 1172
106020900 2
106021000 21/2
106021100 3
106021200 4

106080400 Canhéo Deposito MM 1/2
106080500 Canhéo Deposito MM 3/4
106080600 Canhao Depésito MM 1

106080700 Canh&o Deposito MM 1 1/4
106080800 Canh&o Deposito MM 1 1/2
106080900
106081000 Canh&o Depoésito MM 2 1/2

Canhao Depésito MM 2

-)\ SANITROFA, Lda.

113260406
113260506
113260606
113260706
113260806

113290006

106060400

106060500

106060600

Recor M 1/2
Recor M 3/4
Recor M 1
Recor M1 1/4
Recor M1 1/2

Recor Vedagdo

Agulheta Regulavel 1/2

Agulheta Regulavel 3/4

Agulheta Regulavel 1

106297100
106297200

106150300
106150400

106032100
106032500
106032800
106033200
106033700
106034300

Te 5 Vias Pequeno

Te 5 Vias 13cm

Copo p/a Bomba 3/8
Copo p/a Bomba 1/2

&

Canhéo Dep. MF 3/4*1/2

et
-

Canhao Dep. MF 1*3/4
Canhao Dep. MF 1 1/4*1
Canhéo Dep. MF 1 1/2*1 1/4
Canhao Dep. MF 2*1 1/2
Canhao Dep. MF 2 1/2*2

Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal
E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

113270406
113270506
113270606
113270706
113270806

0,49 € 106110401
106170700

=)

sanitrofa

Recor F 1/2
Recor F 3/4
Recor F 1
Recor F11/4
Recor F11/2

Bebedouro Cr. 1/2
Hidro-Injetor 1 1/4

Margo 2018

52,60 €

106070800
106070900
106071000
106071100

106370400
106370500
106370600
106370700
106370800
106370900

106130400
106130500
106130600
106130700
106130800
106130900
106130900
106130900

Boca Rega Ferro ¢/ Bocal:

11/2
2
2172

Batente ¢/ Aba 1/2
Batente c/ Aba 3/4
Batente c/ Aba 1
Batente ¢/ Aba 1 1/4
Batente ¢/ Aba 1 1/2
Batente ¢/ Aba 2

Canhéo Dep. p/a Plastico 1/2
Canhéo Dep. p/a Plastico 3/4
Canhéo Dep. p/a Plastico 1
Canhéo Dep. p/ Plastico 1 1/4
Canhéo Dep. p/ Plastico 1 1/2
Canhéo Dep. p/a Plastico 2
Canhéo Dep. p/ Plastico 2 1/2
Canhéo Dep. p/a Plastico 3

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
Web: www.sanitrofa.pt



rega

Rega Latao

106050100 Canhio M 1/8
106050200 Canhio M 1/4
106050300 Canhio M 3/8
106050400 Canhio M 1/2
106050500 Canhio M 3/4
106050600 Canhio M1
106050700 Canhdo M 1 1/4
106050800 Canhdo M1 1/2
106050900 Canhio M 2
106051000 Canhdo M 2 1/2
106051100 Canhio M 3
106051200 Canhio M4
106051300 CanhidoM 5
106051400 Canhio M 6
106140500 Canhio M Comprido 3/4
106140600 Canhio M Comprido 1

106140700  Canhao M Comprido 1 1/4
106140800  Canhio M Comprido 1 1/2
106140900

Canhao M Comprido 2

i
Jungéo Dupla PP 1/2

106300400

106300500 Jungéo Dupla PP 3/4
106300600 Jungéo Dupla PP 1
106300700 Jungao Dupla PP 1 1/4
106300800 Jungao Dupla PP 1 1/2
106300900 Jungio Dupla PP 2
106301000 Jungao Dupla PP 2 1/2
106301100 Jungio Dupla PP 3
106301200 Jungéo Dupla PP 4

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

106100100
106100200
106100300
106100400
106100500
106100600
106100700
106100800
106100900
106101000
106101100
106101200
106101300
106101400

106090600
106090700
106090800
106090900

106180400
106180500
106180600
106180700
106180800
106180900
106181000
106181100
106181200
106181300

Canhéo F 1/8
Canhéo F 1/4
Canhéo F 3/8
Canhéo F 1/2
Canhéo F 3/4
Canhdo F 1
Canhéo F 11/4
Canhéo F 11/2
Canhédo F 2
Canhéo F 2 1/2
Canhiao F 3
Canhido F 4
CanhdaoF 5

Canhao F 6

Canhéo M c/ Argolas 1
Canhéo M c/ Argolas 1 1/4
Canhéo M ¢/ Argolas 1 1/2

Canhéo M c/ Argolas 2

Jungéo Motor M 1/2

Jungéo Motor M 3/4
Jungéo Motor M 1
Jungéo Motor M 1 1/4
Jungédo Motor M 1 1/2
Jungédo Motor M 2
Jungéo Motor M 2 1/2
Jungédo Motor M 3
Jungédo Motor M 4
Jungédo Motor M 5

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

=)

sanitrofa

106040400
106040500
106040600
106040700
106040800
106040900
106041000
106041100
106041200

106310400
106310500
106310600

Margo 2018

y
4

Ew

Canhé&o Duplo PP 1/2
Canhéao Duplo PP 3/4
Canhéao Duplo PP 1
Canhé&o Duplo PP 1 1/4
Canhé&o Duplo PP 1 1/2
Canhéo Duplo PP 2
Canhé&o Duplo PP 2 1/2
Canhao Duplo PP 3
Canhao Duplo PP 4

Meia Jungao 1/2*3/4
Meia Jungéo 3/4*1
Meia Jungéo 1*1 1/4

Meia jungdo ¢/ pernos

106310700
106310800
106310900
106311000
106311100

113170400
113170500
113170600

11/4*1 112
11/2*2
2*21/2
21/2*3

34

Ligagéo Click 1/2
Ligagéo Click 3/4
Ligagéo Click 1"

106240500
106240600
106240700
106240800
106240900

Juncgéo Motor F 3/4

Jungéo Motor F 1
Juncéo Motor F 1 1/4
Juncgéo Motor F 1 1/2

Jungéo Motor F 2

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



|Rega Latao Sa n ItrOfa

Margo 2018

106190500 Jungao FF ¢/ Pernos 3/4 106250500 Jungéo MF c/ Pernos 3/4 106380508 Vedagio Tela p/aJungao 3/4
106190600 Jungiéo FF ¢/ Pernos 1 106250600 Jungéo MF c/ Pernos 1 106380608 Vedagéo Tela p/a Jungdo 1
106190700  Jungéo FF ¢/ Pernos 1 1/4 106250700  Jungdo MF c/ Pernos 1 1/4 106380708 Vedagéo Tela Jungdo 1 1/4
106190800  Jungao FF ¢/ Pernos 1 1/2 106250800  Jungdo MF c/ Pernos 1 1/2 106380808 Vedagéo Tela Jungio 1 1/2
106190900 Jungio FF ¢/ Pernos 2 106250900 Jungéo MF c/ Pernos 2 106380908 Vedagio Tela p/a Jungio 2
106191000  Jungéo FF ¢/ Pernos 2 1/2 106251000  Jungio MF c/ Pernos 2 1/2 106381008 Vedagéo Tela Jungio 2 1/2
106191100 Jungéo FF ¢/ Pernos 3 106251100 Jungéo MF c/ Pernos 3 106381108  Vedagio Tela p/a Jungéo 3

ol
106270600 Valvula Fundo Pogo 1
106270700  Valvula Fundo Pogo 1 1/4 Valvula Fundo Pogo c/ Canhao: Vedagao p/a Valvula Fundo Pogo:
106270800  Valvula Fundo Pogo 1 1/2 106330500 3/4 106370508 3/4
106270900 Valvula Fundo Pogo 2 106330600 1 106370608 1
106271000  Valvula Fundo Pogo 2 1/2 106330700 11/4 106370708 11/4
106271100 Valvula Fundo Pogo 3 106330800 11/2 106370808 1172
106271200 Valvula Fundo Pogo 4 106330900 2 106370908 2
106271300 Valvula Fundo Pogo 5 106331000 21/2 106371008 21/2
106271400 Valvula Fundo Pogo 6 106331100 3 106371108 3

Peso ¢/ parafuso p/ V.F.Pogo

106160500 Curva c/ Jung&o 3/4 106460600 1
106260400 Te PPP 1/2 106160600 Curva c/ Jungéo 1 106460700 11/4
106260500 Te PPP 3/4 106160700 Curva ¢/ Jungéo 1 1/4 106460800 11/2
106260600 Te PPP 1 106160800 Curva ¢/ Jungédo 11/2 106460900 2
106260700 Te PPP 1 1/4 106160900 Curva ¢/ Jungéo 2

2=
A
*.:3,,
106210500 Valvula F‘I;l-\-rt’esiana 3/4 106200400 Ralo Mina 1/2 105060409 Adufa PN10 1/2
106210600 Valvula FP Artesiana 1 105060509 Adufa PN10 3/4
106210700  Valvula FP Artesiana 1 1/4 106200500 Ralo Mina 3/4 105060609 Adufa PN10 1
106210800  Valvula FP Artesiana 1 1/2 105060709 Adufa PN10 1 1/4
106210900 Valvula FP Artesiana 2 106200600 Ralo Mina 1 105060809 Adufa PN10 1 1/2
106211000  Valvula FP Artesiana 2 1/2 105060909 Adufa PN10 2
106211100 Valvula FP Artesiana 3 106200700 Ralo Mina 1 1/4 105061009 Adufa PN10 2 1/2
106211200 Valvula FP Artesiana 4 105061109 Adufa PN10 3
106211300 Vélvula FP Artesiana 5 106200800 Ralo Mina 1 1/2 105061209 Adufa PN10 4

106211400 Valvula FP Artesiana 6
106200900 Ralo Mina 2

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt m




rega

Rega Latao

105140109 Adufa PN16 1/2
105140509 Adufa PN16 3/4
105140609 Adufa PN16 1
105140709 Adufa PN16 1 1/4
105140809 Adufa PN16 1 1/2
105140909 Adufa PN16 2
105141009 Adufa PN16 2 1/2
105141109 Adufa PN16 3
105141209 Adufa PN16 4
105141309 Adufa PN16 5
105141409 Adufa PN16 6

T’
-

106520400 Valvula Europa 1/2
106520500 Valvula Europa 3/4
106520600 Valvula Europa 1

106520700 Valvula Europa 1 1/4
106520800 Valvula Europa 11/2

106520900 Valvula Europa 2
106521000 Valvula Europa 2 1/2
106521100 Valvula Europa 3
106521200 Valvula Europa 4

Temperatura: -20° a +100°
106350400 Valvula Euroblock 1/2
106350500 Valvula Euroblock 3/4
106350600 Valvula Euroblock 1
106350700 Valvula Euroblock 1 1/4
106350800 Valvula Euroblock 1 1/2
106350900 Valvula Euroblock 2
106351000 Valvula Euroblock 2 1/2
106351100 Valvula Euroblock 3
106351200 Valvula Euroblock 4

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

106220400
106220500
106220600
106220700
106220800
106220900
106221000
106221100
106221200

106280400
106280500
106280600
106280700
106280800
106280900
106281000
106281100
106281200

106230400
106230500
106230600
106230700
106230800
106230900
106231000
106231100
106231200

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

sanitro

Valvula Postigo 1/2 106470400
Valvula Postigo 3/4
Valvula Postigo 1 106470500
Valvula Postigo 1 1/4
Valvula Postigo 1 1/2 106470600
Valvula Postigo 2
Valvula Postigo 2 1/2 106470700
Valvula Postigo 3
Valvula Postigo 4 106470800

106470900

Valvula Tipo York 1/2
Valvula Tipo York 3/4

Valvula Tipo York 1 106380400
Valvula Tipo York 1 1/4 106380500
Valvula Tipo York 1 1/2 106380600

Valvula Tipo York 2 106380700
Valvula Tipo York 2 1/2 106380800

Valvula TipoYork 3 106380900

Valvula TipoYork 4

Filtro Inox p/a Valvula 1/2

Filtro Inox p/a Valvula 3/4 106560402
Filtro Inox p/a Valvula 1 106560502
Filtro Inox p/a Valvula 1 1/4 106560602
Filtro Inox p/a Valvula 1 1/2 106560702
Filtro Inox p/a Valvula 2 106560802
Filtro Inox p/a Valvula 2 1/2 106560902

Filtro Inox p/a Valvula 3

Filtro Inox p/a Valvula 4

Web: www.sanitrofa.pt

Margo 2018

Valvula Tipo Europa 1/2

Valvula Tipo Europa 3/4

Valvula Tipo Europa 1

Valvula Tipo Europa 1 1/4

Valvula Tipo Europa 1 1/2

Valvula Tipo Europa 2

Valvula Tipo York
c/ Filtro Incorporado:
1/2
3/4
1
11/4
11/2

a A
Tt 'J‘(
!
!

e

Filtro Plastico

112
3/4

11/4
1112

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

d



rega

Aperto Rapido Plastico

107010103
107010203
107010303
107010403
107010503
107010603
107010703
107010803

Unido ARP 20
Unido ARP 25
Unido ARP 32
Unido ARP 40
Unido ARP 50
Unido ARP 63
Unido ARP 75
Unido ARP 90

107021703
107021803
107021903
107022003
107022103
107022203
107022303

Unido ARP Red. 2520
Unido ARP Red. 32*25
Unido ARP Red. 40*32
Unido ARP Red. 5040
Unido ARP Red. 63*50
Unido ARP Red. 75%63
Unido ARP Red. 90*75

107060103
107060203
107060303
107060403
107060503
107060603
107060703
107060803

107071703

107071803

107071903

Te ARP 20
Te ARP 25
Te ARP 32
Te ARP 40
Te ARP 50
Te ARP 63
Te ARP 75
Te ARP 90

Te ARP Red. 25*20*25

Te ARP Red. 32*25*32

Te ARP Red. 40*32*40

107050903
107051003
107051103
107051203
107051303
107051403
107051503
107051603

107052503

107100903
107101003
107101103
107101203
107101303
107101403
107101503
107101603

107150103
107150203
107150303
107150403
107150503
107150603

Unido ARP F 20*1/2

Unido ARP F 25*3/4
Unido ARP F 32*1
Unido ARP F 40*1 1/4
Unido ARP F 50*1 1/2
Unido ARP F 63*2
Unido ARP F 75*2 1/2

Unido ARP F 90*3

Unido ARP F Red. 25*1/2

Te ARP F 20*1/2

Te ARP F 25*3/4
Te ARP F 32*1
Te ARP F 40*1 1/4
Te ARP F 50*1 1/2
Te ARP F 63*2
Te ARP F 75*2 1/2
Te ARP F 90*3

O'Ring ARP 20
O'Ring ARP 25
O'Ring ARP 32
O'Ring ARP 40
0'Ring ARP 50
O'Ring ARP 63

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

=)

sanitrofa

Margo 2018

107090903 Unido ARP M 20*1/2
107091003 Unido ARP M 25*3/4
107091103 Unido ARP M 32*1

107091203 Unido ARP M 40*1 1/4
107091303 Unido ARP M 50*1 1/2
107091403 Unido ARP M 63*2
107091503 Unido ARP M 75*2 1/2
107091603 Unido ARP M 90*3

’

107092403 Unido ARP M Red. 20*3/4
107084003 Unido ARP M Red. 25*1
107092703 Unido ARP M Red. 32*3/4
107094103  Unido ARP M Red. 32*1 1/4
107093003 Unido ARP M Red. 40*1

107160903 Te ARP M 20*1/2
107161003 Te ARP M 25*3/4
107161103 Te ARP M 32*1
107161203 Te ARP M 40*1 1/4

107102503 Te ARP F Red. 25*1/2

107102703 Te ARP F Red. 32*3/4

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
Web: www.sanitrofa.pt



rega

Aperto Rapido Plastico

=)

sanitrofa

Margo 2018

g JE Ju

107110103
107110203
107110303
107110403
107110503
107110603
107110703
107110803

Joelho ARP 20
Joelho ARP 25
Joelho ARP 32
Joelho ARP 40
Joelho ARP 50
Joelho ARP 63
Joelho ARP 75
Joelho ARP 90

107032503

107032703

Joelho ARP F Red. 25*1/2

Joelho ARP F Red. 32*3/4

107130103
107130203
107130303
107130403
107130503
107130603

Valvula ARP 20

Valvula ARP 25
Valvula ARP 32
Valvula ARP 40
Valvula ARP 50
Valvula ARP 63

107030903
107031003
107031103
107031203
107031303
107031403
107031503
107031603

107040903

107041003

122000403

122000503

Joelho ARP F 20*1/2
Joelho ARP F 25*3/4
Joelho ARP F 32*1
Joelho ARP F 40*1 1/4
Joelho ARP F 50*1 1/2
Joelho ARP F 63*2
Joelho ARP F 75*2 1/2

Joelho ARP F 90*3

Joelho ¢/ Pater ARP 20*1/2

Joelho ¢/ Pater ARP 25*3/4

Chave ARP 20-25-32

Chave ARP 40-50-63

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

107080903
107081003
107081103
107081203
107081303
107081403
107081503
107081603

Joelho ARP M 20*1/2
Joelho ARP M 25*3/4
Joelho ARP M 32*1
Joelho ARP M 40*1 1/4
Joelho ARP M 50*1 1/2
Joelho ARP M 63*2
Joelho ARP M 75*2 1/2
Joelho ARP M 90*3

107120103
107120203
107120303
107120403
107120503
107120603
107120703
107120803

Tampéo ARP 20

Tampéo ARP 25
Tampéo ARP 32
Tampéo ARP 40
Tampéo ARP 50
Tampéo ARP 63
Tampéo ARP 75
Tampéo ARP 90

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



Aperto Rapido Latao Sa n ItrOfa

Margo 2018

108010104 Unido ARL 20 108050904 Unido ARL F 20*1/2 108080904 Unido ARL M 20*1/2
108010204 Unido ARL 25 108051004 Unido ARL F 25*3/4 108081004 Unido ARL M 25*3/4
108010304 Unido ARL 32 108051104 Unido ARL F 32*1 108081104 Unido ARL M 32*1
108010404 Unido ARL 40 108051204 Unido ARL F 40*1 1/4 108081204 Unido ARL M 40*1 1/4
108010504 Unido ARL 50 108051304 Unido ARL F 50*1 1/2 108081304 Unido ARL M 50*1 1/2
108010604 Unido ARL 63 108051404 Unido ARL F 63*2 108081404 Unido ARL M 63*2
108010704 Unido ARL 75 108051504 Unido ARL F 75*2 1/2 108081504 Unido ARL M 75*2 1/2
108010804 Unido ARL 90 108051604 Unido ARL F 90*3 108081604 Unido ARL M 90*3

108020104 Te ARL 20 108060904 Te ARL F 20*1/2 108090904 Te ARL M 20*1/2
108020204 Te ARL 25 108061004 Te ARL F 25*3/4 108091004 Te ARL M 25*3/4
108020304 Te ARL 32 108061104 Te ARL F 32*1 108091104 Te ARL M 32*1
108020404 Te ARL 40 108061204 Te ARL F 40*1 1/4 1080981204 Te ARL M 40*1 1/4
108020504 Te ARL 50 108061304 Te ARL F 50*1 1/2 1080981304 Te ARL M 50*1 1/2
108020604 Te ARL 63 108061404 Te ARL F 63*2 108091404 Te ARL M 63*2
108020704 Te ARL 75 108061504 Te ARL F 75*21/2 1080981504 Te ARL M 75*2 1/2
108020804 Te ARL 90 108061604 Te ARL F 90*3 108091604 Te ARL M 90*3

108030104 Joelho ARL 20 108070904 Joelho ARL F 20*1/2 108100904 Joelho ARL M 20*1/2
108030204 Joelho ARL 25 108071004 Joelho ARL F 25*3/4 108101004 Joelho ARL M 25*3/4
108030304 Joelho ARL 32 108071104 Joelho ARL F 32*1 108101104 Joelho ARL M 32*1
108030404 Joelho ARL 40 108071204 Joelho ARL F 40*1 1/4 108101204 Joelho ARL M 40*1 1/4
108030504 Joelho ARL 50 108071304 Joelho ARL F 50*1 1/2 108101304 Joelho ARL M 50*1 1/2
108030604 Joelho ARL 63 108071404 Joelho ARL F 63*2 108101404 Joelho ARL M 63*2
108030704 Joelho ARL 75 108071504 Joelho ARL F 75*2 1/2 108101504 Joelho ARL M 75*2 1/2
108030804 Joelho ARL 90 108071604 Joelho ARL F 90*3 108101604 Joelho ARL M 90*3

108040904  Joelho c/ Pater ARL 20*1/2
108041004  Joelho c/ Pater ARL 25*3/4
108041104  Joelho c/ Pater ARL 32*1

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



’}

Tubo / Acessorios Rega Sa n ItrOfa

Margo 2018

117060412 Tubo PEBD 16*4Kg 117070412 Tubo PEAD 16*8Kg 117080412 Tubo PEAD 16*10Kg
117060312 Tubo PEBD 20*4Kg 117070512 Tubo PEAD 25*8Kg 117080512 Tubo PEAD 25*10Kg
117060512 Tubo PEBD 25*4Kg 117070612 Tubo PEAD 32*8Kg 117080612 Tubo PEAD 32*10Kg
117060612 Tubo PEBD 32*4Kg 117070712 Tubo PEAD 40*8Kg 117080712 Tubo PEAD 40*10Kg
117060712 Tubo PEBD 40*4Kg 117070812 Tubo PEAD 50*8Kg 117080812 Tubo PEAD 50*10Kg
117060812 Tubo PEBD 50*4Kg 117070912 Tubo PEAD 63*8Kg 117080912 Tubo PEAD 63*10Kg
117060912 Tubo PEBD 63*4Kg

117010312 Curva Polietileno 5/8 117040312 Unigo Polietileno 5/8 117030312 Te Polietileno 5/8
117010412 Curva Polietileno 1/2 117040412 Unigo Polietileno 1/2 117030412 Te Polietileno 1/2
117010512 Curva Polietileno 3/4 117040512 Unigo Polietileno 3/4 117030512 Te Polietileno 3/4
117010612 Curva Polietileno 1 117040612 Unigo Polietileno 1 117030612 Te Polietileno 1
117010712 Curva Polietileno 1 1/4 117040712 Unigo Polietileno 1 1/4 117030712 Te Polietileno 1 1/4
117010812 Curva Polietileno 1 1/2 117040812 Unigo Polietileno 1 1/2 117030812 Te Polietileno 1 1/2
117010912 Curva Polietileno 2 117040912 Unigo Polietileno 2 117030912 Te Polietileno 2

117042512 Uniao Poli Red. 1*3/4 117020512 Forquilha Polietileno 3/4

117042612 Uni#o Poli Red. 1 1/4*1/2 117020612 Forquilha Polietileno 1 117110612 Jungéo Polietileno 1
117042712 Uni#o Poli Red. 1 1/4*3/4 117020712  Forquilha Polietileno 1 1/4 117110712 Jungio Polietileno 1 1/4
117042812 Uni#o Poli Red. 1 1/4*1 117020812  Forquilha Polietileno 1 1/2 117110812 Jungio Polietileno 1 1/2
117042912 Uni#o Poli Red. 1 1/2*1/2 117020912 Forquilha Polietileno 2 117110912 Jungio Polietileno 2

117043012 Unido Poli Red. 1 1/2*3/4
117043112 Unido Poli Red. 1 1/2*1
117043212  Unido Poli Red. 1 1/2*1 1/4
117043312 Uniéo Poli Red. 2*1/2
117043412 Uniéo Poli Red. 2*3/4

117043512 Unido Poli Red. 2*1
117043612 Unido Poli Red. 2*1 1/4 122000103 Unidio Tambor M 1
117043712 Unido Poli Red. 2*1 1/2 122000003 Unido Tambor 1 1/2 122000203 Unido Tambor M 1 1/2

LN SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



rega

Tubo / Acessorios Rega

111120602 Filtro Agua 1"

122220003 Caixa Redonda 210*210*200
122220203 Caixa Pequena 210*240*175

113200103 Tomada Carga 25*1/2
113200203 Tomada Carga 25*3/4
113200403 Tomada Carga 32*1/2
113200503 Tomada Carga 32*3/4

113200603 Tomada Carga 32*1
113200803 Tomada Carga 40*3/4
113200903 Tomada Carga 40*1

113201103 Tomada Carga 50*1/2
113201203 Tomada Carga 50*3/4
113201303 Tomada Carga 50*1
113201603 Tomada Carga 63*1/2
113201703 Tomada Carga 63*3/4
113201803 Tomada Carga 63*1
113201903 Tomada Carga 63*1 1/4
113202003 Tomada Carga 63*1 1/2

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

111120502 Filtro Agua 3/4

=)

sanitrofa

Margo 2018

111120008 Cartucho 20 microns

122220103  Cx. Retangular 420320200

122200103 Filtro Rega 100 1/2
122200203 Filtro Rega 100 3/4
122200303 Filtro Rega 100 1
122200403 Filtro Rega 100 1 1/4
122200503 Filtro Rega 100 1 1/2
122200603 Filtro Rega 100 2

>

T

.~

122212803 Malha Filtro 100 Mesh 1 1/4 -1'
122210803  Malha Filtro 100 Mesh 1 1/2
122210903 Malha Filtro 100 Mesh 2

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

122220303 Cx. Retangular 650*530*300

117120408  Mangueira Jardim 15*15mt
117120508  Mangueira Jardim 19*15mt
117120608 Mangueira Jardim 25*15mt

117130408 Mangueira Jardim 15*25mt
117130508  Mangueira Jardim 19*25mt
1171390608 Mangueira Jardim 25*25mt

117140408 Mangueira Jardim 15*50mt
117140508 Mangueira Jardim 19*50mt
1171420608 Mangueira Jardim 25*50mt

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt



rega

Micro Rega Sa n ItrOfa

Margo 2018
132010108 Gotejador regulavel 132020108 Valvula 16 132040108 Perfurador 3mm
132040208 Perfurador 4mm

132070108 Joelho 16 132050108 Te 16 132080108 Uniéo 16
132070208 Joelho 20 132050208 Te 20 132080208 Uniéo 20

T,

132111108 Unido F 16*1/2 132121108 Unido M 16*1/2 132090808 Uniao red. 20*16
132121208 Unido M 20*1/2

™o

132101108 Joelho M 16*1/2 132060808 Te red, 20*16*20 132120108  Unido Transigdo PE 16

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




Micro Rega - Simples Sa n ItrOfa

Margo 2018

132170108 Joelho Simples 16 132160108 Te Simples 16 132150108 Uniéo Simples 16

132180108 Valvula Simples 16 132190108 Valvula Simples M 16*1/2 132200108 Valvula Transigao PE 16

132130108 Valvula PE/Fita 16 132140108 Valvula Fita M 16*1/2

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



rega

Acessorios Electrobomba

!
‘\
O A
24 en (=1m ]|
Autoclave
Aco inox
¢/ membrana EPDM
124060107 24
124060207 60
124060307 80
124060407 100
124060507 200

24 24

*

Autoclave

Ago ST37 - Lacado Vermelho
c/ membrana

124070100 24
124070200 40
124070300 60
124070400 80
124070500 100
124070600 200

113250300

Controlmatic

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

rega

40 (=1u] 20 100

200

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

sanitrofa

Margo 2018

' B

S80 s500
Autoclave

Ago inox
s/ membrana

124080207 60
124080407 100
124080507 200

Membrana EPDM p/ autoclave

124040108 24
124040208 40
124040308 60
124040408 80
124040508 100
124040608 200
124040708 300
124040808 especial 60
124040908 especial 80
124041008 especial 100

113250000 Pressostato c/ Porca Louca

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
Web: www.sanitrofa.pt




4

Acessorios Electrobomba Sa n ItrOfa

Margo 2018
18 24 40 60 80

as as 12 100 200
Vaso Expansédo Fechado Vaso Expansao Fechado Vaso Expansao Fechado
Aquecimento 95° Solar AQS 65°
124010100 5 124100100 5 124020100 5
124010200 8 124100200 8 124020200 8
124010300 12 124100300 12 124020300 12
124010400 18 124100400 18 124020400 18
124010500 24 124100500 24 124020500 24
124010600 40 124100600 40 124020600 40
124010700 60 124100700 60 124020700 60
124010800 80 124100800 80 124020800 80
124010900 100 124100900 100 124020900 100
124011000 200 124101000 200 124021000 200

Vaso Expansao Aberto Membrana EPDM p/ autoclave

AQS - Inox 124040108 24
124040208 40
124030107 18 124040308 60
124030207 25 124040408 80
124030307 35 124040508 100
124030407 50 124040608 200
124040708 300

124040808 especial 60

124040908 especial 80

124041008 especial 100

/10

¥k
Resisténcia monofasica

124050100 1500w Anodo Magnésio

124050200 2000w 124050100 3/4-300mm

124050400 3000w 124050200 3/4*600mm
124050400 11/4 - 600mm
124050700 11/4 - 400mm

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



saneamento

PVC DIN - HIDRONIL

118010102
118010202
118010302
118010402
118010502
118010602
118010702
118010802

118040102
118040202
118040302
118040402
118040502
118040602
118040702
118040802

118072002
118072102
118072202
118072402
118072702
118072502
118072802
118072902
118073302
118073702
118073402
118073802
118073902

Tubo PVC Din 32 118020102 Curva 87° PVC Din 32
Tubo PVC Din 40 118020202 Curva 87° PVC Din 40
Tubo PVC Din 50 118020302 Curva 87° PVC Din 50
Tubo PVC Din 63 118020402 Curva 87° PVC Din 63
Tubo PVC Din 75 118020502 Curva 87° PVC Din 75
Tubo PVC Din 90 118020602 Curva 87° PVC Din 90
Tubo PVC Din 110 118020702 Curva 87° PVC Din 110
Tubo PVC Din 125 118020802 Curva 87° PVC Din 125

Te PVC Din 32 118050102 Forquilha PVC Din 32
Te PVC Din 40 118050202 Forquilha PVC Din 40
Te PVC Din 50 118050302 Forquilha PVC Din 50
Te PVC Din 63 118050402 Forquilha PVC Din 63
Te PVC Din 75 118050502 Forquilha PVC Din 75
Te PVC Din 90 118050602 Forquilha PVC Din 90
Te PVC Din 110 118050702 Forquilha PVC Din 110
Te PVC Din 125 118050802 Forquilha PVC Din 125

Unido Red. PVC Din 32*40 118091902 Curva Sanita PVC
Unido Red. PVC Din 32*50
Unido Red. PVC Din 40*50
Unido Red. PVC Din 40*75
Unido Red. PVC Din 40*90
Unido Red. PVC Din 50*75
Unido Red. PVC Din 50*90
Unido Red. PVC Din 75*90

Unido Red. PVC Din 75*110 119070402 Tubo Hidronil 1/2
Unido Red. PVC Din 75*125 119070502 Tubo Hidronil 3/4
Unido Red. PVC Din 90*110 119070602 Tubo Hidronil 1"
Unido Red. PVC Din 90*125 119070702 Tubo Hidronil 1 1/4
Unido Red. PVC Din 110*125 119070802 Tubo Hidronil 1 1/2
119070902 Tubo Hidronil 2"

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal
E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

118030102
118030202
118030302
118030402
118030502
118030602
118030702
118030802

118060102
118060202
118060302
118060402
118060502
118060602
118060702
118060802

118092002

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

Web: www.sanitrofa.pt

=)

sanitrofa

Curva 45° PVC Din 32
Curva 45° PVC Din 40
Curva 45° PVC Din 50
Curva 45° PVC Din 63
Curva 45° PVC Din 75
Curva 45° PVC Din 90
Curva 45° PVC Din 110
Curva 45° PVC Din 125

Unido PVC Din 32
Unido PVC Din 40
Unido PVC Din 50
Unido PVC Din 63
Unido PVC Din 75
Unido PVC Din 90
Unido PVC Din 110
Unido PVC Din 125

Calgédo Sanita PVC

Margo 2018

L )

118112002 Curva 87° Red PVC Din 40*32



saneamento

PVC UNI

119010102
119010202
119010302
119010402
119010502
119010602
119010702
119010802

119040102
119040202
119040302
119040402
119040502
119040602
119040702
119040802

113116908

)

SANITROFA, Lda.
E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

Tubo PVC Uni 32

Tubo PVC Uni 40
Tubo PVC Uni 50
Tubo PVC Uni 63
Tubo PVC Uni 75
Tubo PVC Uni 90
Tubo PVC Uni 110
Tubo PVC Uni 125

Te PVC Uni 32

Te PVC Uni 40
Te PVC Uni 50
Te PVC Uni 63
Te PVC Uni 75
Te PVC Uni 90
Te PVC Uni 110

Te PVC Uni 125

Cola PVC ¢/ Pincel 250ml

118020102
119020202
119020302
119020402
119020502
119020602
119020702
119020802

119050102
119050202
119050302
119050402
119050502
119050602
119050702
119050802

Curva 87° PVC Uni 32

Curva 87° PVC Uni 40
Curva 87° PVC Uni 50
Curva 87° PVC Uni 63
Curva 87° PVC Uni 75
Curva 87° PVC Uni 90
Curva 87° PVC Uni 110
Curva 87° PVC Uni 125

Forquilha PVC Uni 32

Forquilha PVC Uni 40
Forquilha PVC Uni 50
Forquilha PVC Uni 63
Forquilha PVC Uni 75
Forquilha PVC Uni 90
Forquilha PVC Uni 110
Forquilha PVC Uni 125

Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

119030102
119030202
119030302
119030402
119030502
119030602
119030702
119030802

119062402
119062502
119062702
119062802
119062902
119063302
119063402
119063802
118063902

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

=)

sanitrofa

Curva 45° PVC Uni 32
Curva 45° PVC Uni 40
Curva 45° PVC Uni 50
Curva 45° PVC Uni 63
Curva 45° PVC Uni 75
Curva 45° PVC Uni 90
Curva 45° PVC Uni 110
Curva 45° PVC Uni 125

Unido Red. PVC Uni 40*75
Unido Red. PVC Uni 50*75
Unido Red. PVC Uni 4090
Uni&o Red. PVC Uni 50*90
Uni&o Red. PVC Uni 75*90
Unido Red. PVC Uni 75*110
Unido Red. PVC Uni 90*110
Unido Red. PVC Uni 90*125
Unido Red. PVC Uni 110*125

Web: www.sanitrofa.pt

Margo 2018



saneamento

PVC ROSCAR

130010902
130011002
130011102
130011202
130011302
130011402
130011502
130011602
130011702

130012102

130030902
130031002
130031102

Joelho PVC Roscar 1/2

Joelho PVC Roscar 3/4
Joelho PVC Roscar 1
Joelho PVC Roscar 1 1/4
Joelho PVC Roscar 1 1/2
Joelho PVC Roscar 2
Joelho PVC Roscar 2 1/2
Joelho PVC Roscar 3

Joelho PVC Roscar 4

Joelho PVC Roscar 3/4*1/2

Casgq. Duplo PVC Roscar 1/2

Casgq. Duplo PVC Roscar 3/4
Casq. Duplo PVC Roscar 1

130031202 Casq. Duplo PVC Roscar 1 1/4

130031302 Casq. Duplo PVC Roscar 1 1/2

130031402

Casq. Duplo PVC Roscar 2

130031502 Casq. Duplo PVC Roscar 2 1/2

130031602
130031702

130032102

Casq. Duplo PVC Roscar 3

Casq. Duplo PVC Roscar 4

C. Duplo PVC Roscar 3/4*1/2

130060902
130061002
130061102
130061202
130061302
130061402
130061502
130061602
130061702

130062102

130020902
130021002
130021102
130021202
130021302
130021402
130021502
130021602
130021702

130092102

o

Te PVC Roscar 1/2

Te PVC Roscar 3/4
Te PVC Roscar 1
Te PVC Roscar 1 1/4
Te PVC Roscar 1 1/2
Te PVC Roscar 2
Te PVC Roscar 2 1/2
Te PVC Roscar 3

Te PVC Roscar 4

T

Te PVC Roscar 3/4*1/2

Taco M PVC Roscar 1/2
Taco M PVC Roscar 3/4
Taco M PVC Roscar 1
Taco M PVC Roscar 1 1/4
Taco M PVC Roscar 1 1/2
Taco M PVC Roscar 2
Taco M PVC Roscar 2 1/2
Taco M PVC Roscar 3
Taco M PVC Roscar 4

C. Porca PVC Roscar 3/4*1/2

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

=)

sanitrofa

130050902 Unido PVC Roscar FF 1/2
130051002 Unido PVC Roscar FF 3/4
130051102 Unido PVC Roscar FF 1
130051202  Unidio PVC Roscar FF 1 1/4
130051302  Unigdo PVC Roscar FF 1 1/2
130051402 Uni&o PVC Roscar FF 2
130051502  Unido PVC Roscar FF 2 1/2
130051602 Uni&o PVC Roscar FF 3
130051702 Uni&o PVC Roscar FF 4

130082102 Unido PVC Roscar FF 3/4*1/2

130100902 Tampéo F PVC Roscar 1/2
130101002 Tampé&o F PVC Roscar 3/4
130101102 Tampio F PVC Roscar 1
130101202 Tampio F PVC Roscar 1 1/4
130101302 Tampio F PVC Roscar 1 1/2
130101402 Tampéo F PVC Roscar 2
130101502 Tampio F PVC Roscar 2 1/2
130101602 Tampéo F PVC Roscar 3
130101702 Tampéo F PVC Roscar 4

130042102 Unido MF PVC Roscar 3/4*1/2

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
Web: www.sanitrofa.pt

Margo 2018



saneamento

PVC ROSCAR

130080902
130081002
130081102
130081202
130081302
130081402

130040902
130041002
130041102
130041202
130041302
130041402
130041602

Canhio M PVC Roscar 1/2 130070902  Jungéo FF PVC Roscar 1/2
Canhio M PVC Roscar 3/4 130071002  Jungéo FF PVC Roscar 3/4
Canhao M PVC Roscar 1 130071102 Jungéo FF PVC Roscar 1
Canhio M PVC Roscar 1 1/4 130071202 Jungéo FF PVC Roscar 1 1/4
Canhio M PVC Roscar 1 1/2 130071302 Jungéo FF PVC Roscar 1 1/2
Canhao M PVC Roscar 2 130071402 Jungéo FF PVC Roscar 2

Unido MF PVC Roscar 1/2 130120902 Passa Muros PVC Roscar 1/2
Unido MF PVC Roscar 3/4 130121002 Passa Muros PVC Roscar 3/4
Unido MF PVC Roscar 1 130121102  Passa Muros PVC Roscar 1
Unido MF PVC Roscar 1 1/4 130121202 Passa Muros PVC Roscar 1 1/¢
Unido MF PVC Roscar 1 1/2 130121302 Passa Muros PVC Roscar 1 1/2
Unido MF PVC Roscar 2 130121402 Passa Muros PVC Roscar 2

Unido MF PVC Roscar 4

130150903
130151003
130151103
130151203
130151303
130151403

9

Valvula PVC Roscar 1/2

Valvula PVC Roscar 3/4
Valvula PVC Roscar 1"
Valvula PVC Roscar 1 1/4
Valvula PVC Roscar 1 1/2
Valvula PVC Roscar 2"

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal
E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

S

sanitrofa

130110902  Jungédo MF PVC Roscar 1/2
130111002  Jungédo MF PVC Roscar 3/4
130111102  Jungéo MF PVC Roscar 1
130111202 Jungio MF PVC Roscar 1 1/4
130111302 Jungdo MF PVC Roscar 1 1/2
130111402  Jungédo MF PVC Roscar 2

130130902 Batente PVC Roscar 1/2
130131002 Batente PVC Roscar 3/4
130131102 Batente PVC Roscar 1
130131202  Batente PVC Roscar 1 1/4
130131302  Batente PVC Roscar 1 1/2
130131402 Batente PVC Roscar 2

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
Web: www.sanitrofa.pt

Margo 2018



saneamento ,

sanitrofa

Margo 2018

130340002 Joelho 90° PVC Colar 16 130390002 Joelho 45° PVC Colar 16 130350002 Te PVC Colar 16
130340102 Joelho 90° PVC Colar 20 130390102 Joelho 45° PVC Colar 20 130350102 Te PVC Colar 20
130340202 Joelho 90° PVC Colar 25 130390202 Joelho 45° PVC Colar 25 130350202 Te PVC Colar 25
130340302 Joelho 90° PVC Colar 32 130390302 Joelho 45° PVC Colar 32 130350302 Te PVC Colar 32
130340402 Joelho 90° PVC Colar 40 130390402 Joelho 45° PVC Colar 40 130350402 Te PVC Colar 40
130340502 Joelho 90° PVC Colar 50 130390502 Joelho 45° PVC Colar 50 130350502 Te PVC Colar 50
130340602 Joelho 90° PVC Colar 63 130390602 Joelho 45° PVC Colar 63 130350602 Te PVC Colar 63
I 130400002 Unido PVC Colar 16 130410002 Tampéo F PVC Colar 16
130370102 Cruzeta PVC Colar 20 130400102 Uni&o PVC Colar 20 130410102 Tampéo F PVC Colar 20
130370202 Cruzeta PVC Colar 25 130400202 Unido PVC Colar 25 130410202 Tampéo F PVC Colar 25
130370302 Cruzeta PVC Colar 32 130400302 Unido PVC Colar 32 130410302 Tampéo F PVC Colar 32
130370402 Cruzeta PVC Colar 40 130400402 Unido PVC Colar 40 130410402 Tampéo F PVC Colar 40
130370502 Cruzeta PVC Colar 50 130400502 Unido PVC Colar 50 130410502 Tampéo F PVC Colar 50
130370602 Cruzeta PVC Colar 63 130400602 Unido PVC Colar 63 130410602 Tampéo F PVC Colar 63
130380102 Jungao FF Piscinas 20 130420902 Jungao MF Piscina 20%20*16 130430102 Jungio PVC Colar 20
130380202 Jungao FF Piscinas 25 130421002 Jungéo MF Piscina 25%25*20 130430202 Jungio PVC Colar 25
130380302 Jungao FF Piscinas 32 130421102 Jungéo MF Piscina 32*32*25 130430302 Jungio PVC Colar 32
130380402 Jungéo FF Piscinas 40 130421202 Jungéo MF Piscina 40%40*32 130430402 Jungio PVC Colar 40
130380502 Jungao FF Piscinas 50 130421302 Jungédo MF Piscina 50*50*40 130430502 Jungéo PVC Colar 50
130380602 Jungao FF Piscinas 63 130421402 Jungéo MF Piscina 63*63*50 130430602 Jungéo PVC Colar 63
S g
130440902 Redugéo Curta 2016 130450102  Unido Transigdo FF 20%1/2 130460102  Unido Transigdo MF 20*1/2
130441002 Redugéo Curta 25*20 130450202  Unido Transigao FF 25*3/4 130460202  Unido Transigdo MF 25*3/4
130441102 Redugéo Curta 32*25 130450302 Unio Transi¢éo FF 32*1 130460302 Unido Transigdo MF 32*1
130441202 Redugéo Curta 40*32 130450402 Unido Transigao FF 40*1 1/4 130460402 Unido Transigdo MF 40*1 1/4
130441302 Redugéo Curta 50*40 130450502 Unido Transigao FF 50*1 1/2 130460502 Unido Transigdo MF 50*1 1/2
130441402 Redugéo Curta 63*50 130450602 Unio Transi¢io FF 63*2 130460602 Unido Transi¢do MF 63*2
130470002 Valvula PVC Colar 16 130480002 Valv. Retengao PVC Colar 16 13049002 Valvula FP PVC Colar 16
130470102 Valvula PVC Colar 20 130480102 Valv. Retengao PVC Colar 20 130490102 Valvula FP PVC Colar 20
130470202 Valvula PVC Colar 25 130480202 Valv. Retengao PVC Colar 25 130490202 Valvula FP PVC Colar 25
130470302 Vélvula PVC Colar 32 130480302 Valv. Retengao PVC Colar 32 130490302 Valvula FP PVC Colar 32
130470402 Vélvula PVC Colar 40 130480402 Valv. Retengao PVC Colar 40 130490402 Valvula FP PVC Colar 40
130470502 Vélvula PVC Colar 50 130480502 Valv. Retengao PVC Colar 50 130490502 Valvula FP PVC Colar 50
130470602 Valvula PVC Colar 63 130480602 Valv. Retengdo PVC Colar 63 130490602 Valvula FP PVC Colar 63
LN SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt m



\S‘ )\

PVC Escoamento Sa n ItrOfa

Margo 2018

003100102  Caixa Saneamento 20*20
003100502 Grelha Reforgada 20*20

& <

003110102 Caixa Saneamento 30*30 003110202  Aro Cx. Saneamento 30*30 003110402 Tampa Reforgada 30*30

003100202  Aro Cx. Saneamento 20*20 003100402 Tampa Reforgada 2020

003110602 Tampa Nio Transitavel 30*30
003110702 Prolongador Caixa 30*30 003110502 Grelha Reforgada 30*30

003120102 Caixa Saneamento 40*40 003120202  Aro Cx. Saneamento 40*40 003120402 Tampa Reforgada 4040
003120602 Tampa Nio Transitavel 4040
003120702 Prolongador Caixa 40*40 003120502 Grelha Reforgada 40*40

W < &g

003130202  Aro Cx. Saneamento 55*55 003130402 Tampa Reforgada 55*55
003130502 Grelha Reforgada 55*55

003130102  Caixa Saneamento 55*55

003090102 Siféo Pav. Vertical 150*150*75 Sifdo Pavimento Vertical / Horizontal:
003090202 Sifao Pav. Vertical 200*200*75
003090302 Sifao Pav. Vertical 250*250+90 003090402 100*100 * 50*40
S SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



)
sanitrofa

Setor IV - Diversos

Margo 2018

AQUECIMENTO

')\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt



diversos

AQUECIMENTO

112110100 Valvula Termostizavel M 1/2 112110900 Valvula Simples M 1/2
112111200 Valvula Termostizavel F 1/2 112111400 Valvula Simples F 1/2
—
- i '
ﬁ‘ — ¢ =
112110200 ~ Cabesa Termostizével cf 112111000 Monocone @ 15
Sensor Liquido
112110600 Valvula Seguranga MF 1/2 112111500 Valvula Seguranga MF 1/2
4 Bar 6 Bar
Ponteira Aquecimento:
112061100 Taco Pré-Aquecimento 112050900 1/2*15*90
112051000 1/2*15*150

SANITROFA, Lda.

Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal

E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt

sanitrofa

Margo 2018
112110300 Retentor M 1/2
112111300 Retentor F 1/2
totiiioo  Fueder ot 12
L]

112071200
112071300 Espelho Alto Aquecimento

Espelho Aquecimento

112110400

Te cilindro 1/2

Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
Web: www.sanitrofa.pt




diversos

VENTILAGAO Sa ﬂ ItI’Ofa

Margo 2018

| o T
113310102  Grelha Persiana Br. 15*15 113310101 Grelha Persiana Cr. 15*15 113310402  Grelha Regulavel Br. 15*15
113310202  Grelha Persiana Br. 20*20 113310201  Grelha Persiana Cr. 20*20
113310302  Grelha Persiana Br. 25*25 113310301  Grelha Persiana Cr. 25*25
113310602  Grelha Persiana Br. 30*30 113310601  Grelha Persiana Cr. 30*30

40 microns
i 4 i 4 112081400 Fita Aluminio 50*10mt;
113310802 GY‘”;‘."?“‘;’ Reg“:a;’j's 113310801 G." et".".'a":’ Regd“':§'15 fta Aluminio 5070mes
Iratorio Branco Iratorio Lromado 112081500 Fita Aluminio 50*50mts
Tubo Aluminio Blister 1mt: Tubo Aluminio Blister 2mt: 113148708 Bucha Nylon M6
112091600 100 112102000 100
112091700 110 112102100 110 113148908 Bucha Nylon M8
112091800 120 112102200 120
112091900 125 112102300 125 113149008 Bucha Nylon M10

113128701 Vardo Roscado M6
113128901 Varéo Roscado M8
113129001 Vardo Roscado M10

SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




. )\

Incéndio / Gas Sa n ItrOfa

Margo 2018

123110228 Boca Incéndio Parede 123110128 Boca Incéndio Candeia 112020100 Abragadeira Gas

112030400 Forquilha Gas 112030200 Unido Gas 112030300 Te Gas

112140200 Canhio M Gas 1/4 112130200 Canhio F Gas 1/4
112140300 Canhio M Gas 3/8 112130300 Canhao F Gas 3/8
112140400 Canhio M Gas 1/2 112130400 Canhao F Gas 1/2
‘\\ SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




S

Bancas Encastrar Sa n ltrOfa

Margo 2018

121050115 Redonda 2BB 121040115 Rectangular 2BB

121050215 Dueto 121050315 Semi-Dueto

121040215 Rectangular 1B 121040315 Pio

Nota: Outros produtos sob consulta

E‘\. SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
i ) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt




diversos

)

sanitrofa

Outros
Margo 2018
113150304  Abragadeira Fivela 100%2,5 113230108 Balanga 50Kg
113150504  Abragadeira Fivela 140*3,6
113150704  Abragadeira Fivela 188*4,8 113230608 Balanga 100Kg
113150604  Abragadeira Fivela 200*3,6
113150804  Abragadeira Fivela 250*7,8 113230308 Balanga 150Kg
113150404  Abragadeira Fivela 300*3,6
113150204  Abragadeira Fivela 290%4,8 113230408 Balanga 200Kg
113150904  Abragadeira Fivela 370*7,8
(100Unid.)
f-sche
fischer
=l =
I L D
Ll
=4
e
SR
Silicone Universal Cola e Veda
120280108 Branco 12028030¢ Branco
120280208 Transparente 12028040¢ Transparente
120280508 Cola PVC 125ml Cola c/ pincel
12028060¢ PVC 250ml
LN SANITROFA, Lda. Rua do Poente, 186 4785-509 Trofa, Portugal Tel. +351.252.411.550 Fax. +351.252.411.570
) E-mail: sanitrofa@sanitrofa.pt Web: www.sanitrofa.pt m




